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Zarząd KWB „Adam ów” S.A. odwołany. Marczewski traci kontrolę nad kopalnią

Jak Pakuła wyszedł na żwirze
Zm ieniona 22 grudnia ub. roku Rada Nadzorcza KW B „Adam ów ” S .A . pełnienie obow iązków  rozpoczęła od m ocnego uderzenia. Oto bowiem  9 stycznia , 

już na sw oim  pierwszym  posiedzeniu w  nowym  składzie odw ołała Jana Pakułę z funkcji prezesa i dyrektora naczelnego spółki, a Henryka Bąka z  funkcji 
członka Zarządu i dyrektora technicznego. N atom iast trzeci członek Zarządu -  dyrektor ds. ekonom icznych, Cezary Jagielski zo sta ł przez Radę zaw ieszony  
w pełnieniu sw oich funkcji. Jak  w ynika z oficjalnego kom unikatu RN, przyczyną pow yższych decyzji była próba zatajenia faktu istnienia um ow y na sprzedaż  
żwiru i piasku znacznie korzystniejszej od podpisanych później i realizow anych z tą  sam a firm ą. S łow em , były już Zarząd „potknąF’ się na żw irach.

Tego nie było w program ie BfijjflT 1 S A  oraz Henryka Bąka 2  funkcji
Przygotowany wcześniej pro- ‘ . członka Zarządu -  dyrektora tech-

£ram obrad pierwszego posiedzenia 
Rady Nadzorczej KWB .Adamów”
S A  nie zapowiadał personalnego 
trzęsienia ziemi. Na początek Rada 
ukonstytuowała się, wybierając na 
swojego przewodniczącego Macie
ja Musiała, a na jego zastępcę Filipa 
Seredyńskiego. Pozostałymi człon
kami RN są: Józef Cajdler, Ireneusz 
Kolenda (obaj reprezentują załogę 
kopalni) i reprezentująca Skarb 
Państwa Barbara Świrska.

Ale już punkt trzeci obrad mógł 
p ia sto w ać  daleko idące decyzje, 
nowiem Rada zajęła się sprawą 
upomnienia udzielonego członkom 
Zarządu przez RN 9 maja 2005r., a 
następnie cofniętego 21 paździer
nika 2005r. Przypomnijmy, '  że 
wspomniane upomnienie zostało 
udzielone po stwierdzeniu bałaga
nu w kontrakcie na sprzedaż przez 
kopalnię żwirów i piasków. Tym 
samym dotknięto bardzo delikat
nej, a głośnej już tzw. afery żwiro-

O dw ołany 9 stycznia Zarząd kopalni nazyw any byl „darem  św. W alentego” . A to z  racji daty jego  pow o
łania. Jednak po czterech latach zarządzania kopalnią będzie bardziej kojarzony jako zasypany przez żwiry, 
a to z pow odu tak zw anej afery żw irow ej, która była bezpośrednią przyczyną odw ołania kierow nictw a.
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wej. W  konsekwencji Rada zaczęła 
szczegółowo omawiać sprawę eks
ploatacji żwiru i piasku na odkryw
kach „Władysławów” i „Koźmin”, a 
w szczególności sprawę umów na 
sprzedaż tych kopalin.

Tajne um ow y o żw irach  
Po przeprowadzonej analizie do

kumentów nasunęły się wnioski. I 
jak czytamy w przesłanym mediom 
oficjalnym komunikacie: „Rada 
stwierdziła, iż Zarząd usiłował za
taić przed Radą Nadzorczą fakt ist
nienia umowy na sprzedaż żwiru i 
piasku, która była znacznie korzyst
niejsza dla kopalni od podpisanych 
później z tą samą firmą i realizo

wanych umów”. Konsekwencją ta
kiej konkluzji musiały być wnioski 
kadrowe o odwołanie Jana Pakuły 
z funkcji prezesa Zarządu -  dyrek
tora naczelnego KWB .Adamów”

Turek
PI. Wojska Polskiego 4 
tel. 63 289 17 89 
fax 63 289 17 89

A

nicznego spółki. Natomiast Cezary 
Jagielski, członek Zarządu i dyrek
tor ds. ekonomiczno-finansowych 
został zawieszony. Powyższe de
cyzje zapadły przy jednym  głosie 
wstrzymującym.

Albo odwołanie, albo 
działanie na szkodę Skarbu 

Państwa
Ireneusz Kolenda, członek 

RN zapytany o kom entarz do 
zapadłych decyzji, a zwłaszcza w 

sytuacji, gdy program  obrad Rady 
Nadzorczej nie przewidywał punk
tu odwołania Zarządu spółki po
wiedział m.in.: -Po zapoznaniu się 
z  dokumentami w sprawie umów  
na sprzedaż żwirów i piasków Rada 
musiala zareagować. W  przeciwnym 
wypadku byłoby to działanie na szko
dę Skarbu Państwa.

Odnośnie zaś dalszych losów 
byłych członków Zarządu dowia
dujemy się, że Jan Pakuła złożył 
wniosek o em eryturę, Henryk Bąk 
jako nadsztygar obejmuje funkcję 
zastępcy kierownika zakładu ruchu 
górniczego, a Cezary Jagielski jest 
zawieszony do czasu wyjaśnienia. 
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Leżał na jezdni
Do szpitala w  Turku trafił m ężczyzna, który leżał na jezdni w e wsi Ogorzelczyn (gm ina  

Tu liszków ). Przyw ieziony zosta ł nie z powodu przem arznięcia, ale z powodu potrącenia przez

sam ochód.

Na jezdni w O gorzelczynie w 
czw artek, 12 stycznia przed godz. 
22.00 leżał 37-latek, m ieszkaniec 
gm iny Tuliszków. W  ostatniej 
chwili zauważył go przejeżdża
jący tędy kierow ca sam ochodu
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W  d n ia ch  od  2 3  gru d n ia  do  
5  styczn ia  przy u l. K on iń sk iej na 
terenie Pracowniczych Ogrodów 
Działkowych “Źródełko”, włamano 
się do altanki. Łupem złodziei pad- 
ły: ręczny opryskiwacz do roślin, 
dwa śrubokręty, osiem metalowych 
wyrzynarek, 20 wierteł, plastikowe 
wiadra, łopaty, szpadle i zaślepki do 
rur. Łączne straty właściciel obli
czył na 300 zl.

M iędzy god z. 1 2 .0 0  w  czw ar
tek , 5  styczn ia  a god z. 9 .3 0  
w  p ią tek , 6  styczn ia  przy u l. 
P rzem ysłow ej na terenie Pracow
niczych Ogrodów Działkowych 
“W spólnota” włamano się do alta
ny, z której skradziono radio tran
zystorowe i podłączony do niego 
akumulator. Zaś z kurnika na tej 
samej działce złodzieje ukradli dwa
naście kur. Właściciel łączne straty 
oszacował na 145 zł.

W  p iątek , 6  styczn ia  o k o ło  
god z. 2 1 .2 0  na  O s. W yzw olen ia  
nieznany sprawca podpalił kontener 
na śmieci, należący do Spółdzielni 
Mieszkaniowej ‘T ęcza”. Ogień ga
sili strażacy z PSP Turek.

W  so b o tę , 7  styczn ia  m ięd zy  
god z. 2 0 .0 0  a  2 3 .4 5  przy u l. 
K alisk iej z szatni restauracji “Kolo
seum ” skradziono kurtkę skórzaną 
wraz z kluczami od mieszkania i 
kluczykami od samochodu. Poszko
dowany 25-letni mieszkaniec gminy 
Turek stratę obliczył na 1.000 zł.

W  o k resie  od  listop ad a  ub ie- 
głego roku  d o  7  styczn ia  przy 
u l. P rzem ysłow ej na terenie Pra
cowniczych Ogrodów Działkowych 
“Wspólnota” nieznani sprawcy po 
wyłamaniu drzwi wejściowych wła
mali się do altanki i pomieszczenia 
gospodarczego na jednej z działek. 
Ich łupem padły: butla gazowa 11- 
kilogramowa napełniona gazem, 
imadło, klucze płaskie, oraz automa
tyczny bezpiecznik prądu. Łączne 
straty oszacowane zostały na 170 zl.

M iędzy god z. 1 0 .2 5  a 1 0 .3 0  
w  p on ied zia łek , 9  styczn ia  na  
ul. Folw arcznej w biurze Powiato
wego Inspektora Sanitarnego nie
znany sprawca wykorzystał fakt, że 
pracownica biura na chwilę wyszła i 
ukradł leżąca na biurku dwa telefony 
komórkowe. Były to Sony Ericson 
T610 i Samsung X, o łącznej warto
ści 1.000 zł. Poszkodowana kobieta, 
44-letnia mieszkanka gminy Wart
kowice, po dwóch dniach kradzież 
zgłosiła turkowskiej policji. .

W  środ ę, 11 stycznia o  godz. 
1 9 .4 0  strażacy z P S P  T urek ode

ciężarow ego renault prem ium . 
Nie przejechał leżącego, ale go 
potrącił, powodując u niego ogól
ne obrażenia i uraz lewej ręki. 
M ężczyzna został odwieziony do 
szpitala w T urku.

brali wezwanie do pożaru na Os. Wy
zwolenia, gdzie nieletni chłopcy pod
palili kontener na śmieci. Z ustaleń 
policji wynika, że wrzucili do konte
nera petardę, dolewając jednocześnie 
benzyny. W  trakcie gaszenia pożaru 
obok kontenera znaleziono butelkę 
w połowie zapełnioną benzyną.

W  n o cy  z  1 1  n a  1 2  styczn ia  
n a u l. K on iń sk iej włamano się 
do Sklepu AVANS z AGD i RTV. 
Złodzieje ukradli sześć kam er cy
frowych, kam erę analogową i dwa 
aparaty cyfrowe. Straty

W  czw artek, 1 2  styczn ia  o 
godz. 1 9 .1 0  n a  u l. T urkow skiej 
w  B ru d zew ie zatrzymany został 31- 
letni rowerzysta, mieszkaniec gminy 
Brudzew, który w wydychanym po
wietrzu miał 2,6 promila alkoholu.

REJON
Między godz. 19.00 w czwartek,

5 stycznia a godz. 6.00 w piątek, 6 
stycznia w Grzymiszewie (gmina 
Tuliszków) nieznani sprawcy po 
wybiciu szyby w drzwiach wejścio
wych włamali się do sklepu spożyw
czego. Z kasy fiskalnej i z szuflady 
w ladzie ukradli 1.000 złotych. Po
nadto ich łupem padły papierosy i 
kilka butelek wina. Łączne straty 
wyniosły 3.000 zł.

W  p ią tek , 6  styczn ia  o  godz. 
1 9 .0 0  w  M ałoszyn ie  (gmina 
Władysławów) policjanci z Sekcji 
Ruchu Drogowego zatrzymali nie
trzeźwego rowerzystę. Był to 21-let- 
ni mieszkaniec tej gminy, który w 
wydychanym powietrzu miał 0,82 
promila alkoholu.

M iędzy godz. 1 1 .0 0  w  p iątek ,
6  stycznia a  godz. 9 .0 0  w  so b o 
tę , 7  styczn ia  w  K alinow ej (gmina 
Turek) nieznany sprawca włamał się 
do garażu na terenie prywatnej pose
sji. Łupem złodzieja padły: wiertarka 
elektryczna, 30 litrów oleju napędo
wego i 20 litrów oleju silnikowego. 
Poszkodowany właściciel łączne 
straty oszacował na 540 zł.

W  d n ia ch  o d  6  d o  7  styczn ia  
przy u l. P a d erew sk ieg o  w  T u 
liszk ow ie , na terenie prywatnej po
sesji nieznani sprawcy włamali się 
do garażu. Złodzieje skradli w iertar
ki, szlifierki kątowe, klucze płaskie, 
50-metrowy przedłużacz na szpuli i 
dwa kom pletne kola od samochodu 
osobowego. Właściciel straty osza
cował na 400 zł.

W  sobotę, 7  stycznia m iędzy  
godz. 2 .0 0  a 6 .0 0  w  Rogowie 
(gm ina Przykona) nieustaleni zło
dzieje ukradli 1.000 metrów przewo
du aluminiowego napowietrznej linii 
elektrycznej. Końcem Energetyczny 
“Energa” straty oszacował na 2.500 zł.

T ego sa m eg o  d n ia  ok o ło  godz. 
2 0 .3 0  w  C zach u lcu  Starym  
(gm in a M alanów ) wybuchł pożar 
w piwnicy domu jednorodzinnnego. 
Przyczyną było składowanie przez 
właścicieli materiałów palnych w 
zbyt bliskiej odległości od pieca. W 
trwającej około dwóch godzin ak

Choć m ożna byłoby przypusz
czać, że był nietrzeźw y, okazało 
się inaczej. Zarówno on, jak i 32- 
letni kierow ca renau lt (m ieszka
niec gm iny K ościelec), był trzeź
wy. a

cji gaśniczej brali udział strażacy z 
PSP T urek i OSP Malanów.

W  n ied z ie lę , 8  styczn ia  o 
god z. 0 .4 5  w  S arb ick u  (gm in a  
T u liszk ów ) zatrzymany został nie
trzeźwy kierowca fiata 126p. Był to 
25-letni mieszkaniec gminy Tulisz
ków, w którego organizmie wykry
to 1,17 promila alkoholu.

T ego sa m eg o  d n ia  ok o ło  
god z. 6 .3 0  w  D ziad ow icach  F o l
w ark  (gm in a  M alanów ) w wyniku 
zwarcia instalacji elektrycznej w ko
m orze silnika wybuchł pożar zapar
kowanego na podwórku piywatnej 
posesji forda escorta. Samochód z 
1983 roku spalił się całkowicie, a 
właściciel straty oszacował na 1.000 
zł. W  akcji gaśniczej uczestniczyli 
druhowie z OSP Malanów.

8  styczn ia  o  godz. 1 8 .1 0  na  
u l. K onińsk iej w  W yszynie (gm i
n a  W ładysław ów ) policjanci zatrzy
mali 30-letniego mieszkańca gminy 
Władysławów, który będąc pod 
wpływem alkoholu jechał rowerem. 
Mężczyzna w wydychanym powie
trzu miał 2,07 promila alkoholu.

W  p on ied zia łek , 9  stycznia  
o  godz. 1 2 .5 0  w  K w iatkow ie  
(gm in a B rudzew ) policjanci z bru- 
dzewskiego posterunku zatrzymali 
pijanego rowerzystę. Był to 36-letni 
mieszkaniec tej gminy, w którego 
organizmie alkotest wykazał 0,86 
promila alkoholu. Dziesięć minut 
później również w Kwiatkowie je
chał kolejny nietrzeźwy użytkownik 
drogi. Tym razem był to 19-letni kie
rowca fiata 126p, mieszkaniec gmi
ny Brudzew. W  wydychanym powie
trzu miał 2,12 promila alkoholu.

9  styczn ia  m ie szk a n iec  Grąb- 
k ow a (gm in a  M alanów ) zgłosił 
kradzież, która miała miejsce w 
dniach od 23 do 27 grudnia ubiegłe
go roku. Z niezamkniętych pomiesz
czeń w budynku gospodarczym 
złodzieje wyprowadzili i ukradli 
trzy cielaki maści czarno-białej, o 
wadze od 150 do 200 kilogramów. 
Poszkodowany właściciel wartość 
skradzionych zwierząt oszacował 
na 5.000 zł.

W  o k r e s ie  o d  1 5  gru d n ia  
u b ieg łeg o  rok u  d o  9  styczn ia  w  
S tra ch o cica ch  (gm in a  D obra) 
na terenie niezamieszkałej posesji 
złodzieje ze słupów odcięli i ukradli 
400 metrów aluminiowego przewo
du w otulinie. Koncern “Energa” 
stratę oszacował na 2.780 zł.

W e w torek , 1 0  styczn ia  o 
god z. 1 9 .4 5  n a  u l. S p ó łd z ie lcó w  
w  M alan ow ie 0,56 promila alkoho
lu w wydychanym powietrzu miał 
23-letni malanowianin, kierujący 
volkswagenem golfem.

W  śro d ę , 11  styczn ia  o  godz. 
2 0 .1 0  w  P iek a ra ch  (gm in a D o 
bra) funkcjonariusze zatrzymali 
nietrzeźwego kierowcę volkswa- 
gena passata. 34-letni mieszkaniec 
gminy D obra w wydychanym po
wietrzu miał 2,3 promila alkoholu.

Spore szkody spo w o dow ał na stacji benzynow ej w
Przykonie n ieustalony m ężczyzna. N ajpierw  zatankow ał 
paliw o, po czym  uciekając od jechał sam ochodem  i w yrw ał 
w ąż z d ystrybutora  paliw a.

Wyrwał wąż 
z dystrybutora

Zdarzenie miało miejsce w so
botę, 7 stycznia około godz. 1.40. 
Na stację przy ulicy Turkowskiej w 
Przykonie przyjechał kierowca opla 
omega. Mężczyzna wysiadł z auta 
i zatankował 37 litrów benzyny PB 
98, o łącznej wartości 150 złotych. 
Kiedy podchodził do niego pracow
nik stacji, kierowca nie wyjmując pi
stoletu od węża dystrybutora z wle
wu paliwa w aucie, szybko wbiegł

Pracownicy spłoszyli złodziei
Złodziei, którzy włam ali się do biura zakładu m ięsnego, 

w ypłoszyli pracow nicy firm y. Tym  sam ym  nie udało się ich 
schw ytać na gorącym  uczynku.

W  środę, 11 stycznia około godz. 
3.00 w nocy do firmy w Olszówce 
(gmina Przykona) włamali się nie
znani sprawcy. Do biura zakładu 
mięsnego dostali się po wypchnię
ciu okna. Z wnętrza ukradli łado
warkę do telefonu komórkowego 
NOKIA 8800 z baterią wartości 800 
złotych. Ponadto na miejscu znaleź
li klucze do kasy fiskalnej. Otworzy

Wszystkim. którzy dzielili nasz smutek 
i  luiestnio/ijli w  ostatniej drodze 

tdwckanego Męża. Ojca i Dziadka

ś.p. T a n m  Su/upalui
serdeczne podziękowania składa rodzina

Panu
J E R Z E M U  W E S O Ł O W S K I E M U  

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci

OJCA
składają

Rada i Zarząd Powiatu Tureckiego 
oraz Pracownicy Starostwa

Powiatowego w Turku 
_________________

Panu

Jerzemu Wesołowskiemu
słowa otuchy i wyrazy głębokiego współczucia 

z powodu śmierci

Ojca
składają

Burmistrz Miasta Turku 
Samorząd Miasta Turku 

Pracownicy Urzędu Miejskiego w Turku

do samochodu i ruszył z piskiem 
opon. To spowodowało, że wąż wy
rwał się z dystrybutora, z którego 
wyciekło 36 litrów benzyny, wartej 
147,25 złotych.

Łączne straty właściciel stacji osza
cował na 1.600 złotych (w tym około 
1.300 złotych to uszkodzenia dystry
butora paliwa). Teraz policja poszuku
je sprawcy, który poruszał się oplem 
omega koloru srebrny metalik. a

li ją i zabrali 1.470 złotych. Chcieli 
jeszcze ukraść laptopa oraz kilka 
elementów kom putera, które wy
montowali z jednostki centralnej.

Włamanie zauważyli pracownicy 
firmy. Nie powiadomili jednak poli
cji, ale swoim zachowanie spłoszyli 
złodziei. Sprawcy uciekli, pozosta
wiając na miejscu przygotowanego 
laptopa i części komputera. a
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Urzędnicy skarżą na policjantów
Na zachow anie policjantów  skarżą się dwaj z turkow skich urzędników. Jeden zarzuca funkcjonariuszom  łam anie przepisów  

ruchu drogow ego, drugi znieczulicę. Kom endant turkow skiej policji i jego rzecznik tw ierdzą, że o niczym  takim  nie m oże być 
m owy, a policjanci w  obu przypadkach zachow ali się prawidłowo.

Znieczulica?
P ierw sze zdarzen ia, jak ie 

przytacza m iejski u rzędn ik , m ia
ło m iejsce w  środę , 11 stycznia 
około godz. 15.30.

-Jechałem do K onina. Przede 
m ną jechał radiowóz, a w n im  
policjant i jeszcze ja k a ś  kobieta. 
N a odcinku m iędzy Im iełkow em  a 
Grzymiszewem, w śniegu leżał ja 
kiś mężczyzna. Wyglądało to tak, 
jakby go ktoś potrącił. Jadący w 
radiowozie policjant w ogóle nie  

"zareagował, nic go to nie obcho
dziło, że na poboczu, a właściwie 
zaśnieżonym  brzegu drogi, ktoś 
leży. Jeżeli tak dbają o obywate
li, to ja  dziękuję za taką policję 
-  relacjonuje p ragnący  zachow ać 
anonim ow ość urzędnik .

Po takie reakcji policjanta z 
radiowozu, a w łaściwie jej b raku , 
m ężczyzna zadzwonił na policyjny 
num er 997, by poinform ow ać o le
żącym przy drodze i o, jak  mówi, 
znieczulicy policjanta. Swoje uw a
gi przekazał oficerowi dyżurnem u 
i oczekiwał, że jadący nadal przed

nim  radiow óz zaraz zawróci, bo 
przecież był b lisko leżącego.

-Niestety, żadnej reakcji na m ój 
telefon nie było. Radiowóz jechał 
dalej, ja  za n im  i dopiero w Tu
liszkowie skręcił na parking  przy 
posterunku. Zatem  oficer dyżurny 
nikogo nie wysłał by sprawdzić, 
czy przypadkiem  leżący przy drodze 
mężczyzna nie został potrącony. 
N ie zauważyłem , by jakikolw iek  
radiowóz jechał też z  Tuliszko
wa. Wtedy musialbym  go m inąć  
-  mówi urzędnik , k tóry  dodaje: 
-Już wielokrotnie spotkałem się z  
brakiem reakcji policji na pewne 
zdarzenia. K ilka razy zdarzyło się, 
że na trasie z  Turku do Konina  
napotykałem na jakiegoś wariata  
drogowego, który by wyprzedzał na 
trzeciego, na podwójnej ciągłej li
n ii czy przekraczał prędkość. Wtedy 
także dzwoniłem  na policję, zgła
szając takie przypadki, podawałem  
num er rejestracyjny i m arkę auta, 
ałe nigdy nie było reakcji. Wiem to, 
bo jechałem  w pew nej odległości od 
takiego samochodu jeszcze przez co

najm niej kilkanaście kilometrów, 
ale nigdy nie było policji.

-To nie je s t znieczulica poli
cjant -  zapew nia B ożena M a
jew ska, rzeczn ik  prasow y Ko
m endy  Powiatow ej Policji w 
T urku . -Faktycznie, był telefon w 
te j spraw ie do nas, oficer dyżurny 
skontaktow ał się z  policjantem  
jadącym  w spom nianym  radiowo
zem. Z  jego relacji wynikało po 
pierwsze, że jechał sam , a po dru
gie nie w idział nikogo leżącego. W  
te j sytuacji po licjant n ie  skierował 
na miejsce nikogo, bo też nie m ia ł 
innych zgłoszeń w tej sprawie, a 
ponoć m ia ł tędy przejeżdżać sznur  
samochodów. D ziw ne jest, że pan  
zgłaszający zauw ażył rzekomo le
żącego przy drodze , ale sam  się 
nie zatrzym ał, aby m u pomóc.

Czy złamali prawo?
Kolejne zdarzenie z udziałem 

policjantów miało miejsce w czwar
tek, 12 stycznia około godz. 16.00 
na ul. W yszyńskiego.

-Na skrzyżowaniu ulic Wyszyń
skiego z  Osiedlem W yzwolenia,

przy przedszkolu, policjanci za 
parkow ali radiowóz i z  niego wy
szli, blokując przejazd. To spowo
dowało bardzo duże u trudnien ia  
w ruchu, skrzyżowanie zostało za 
korkow ane z  trzech stron. N ie  m o
głem  na to patrzeć i wyszedłem, by 
zw rócić policjantom  uwagę na to, 
co zrobili. W  odpowiedzi jeden z  
funkcjonariuszy spisał num er reje
stracyjny mojego samochodu. W  tej 
sytuacji z  w łasnej inicjatywy poda
łem m u moje dane, powiedziałem , 
że rozm aw ia z  sekretarzem  m ia 
sta. M yślałem , że zadzia ła  pow a
ga urzędu. Niestety, bez rezultatu. 
Zażądałem  więc od niego num er  
służbowy, ale on go nie podał i so
bie poszedł. K iedy interw eniow a
łem, ludzie bili m i brawo -  mówi 
A ndrzej D rzew iecki, se k re ta rz  
m iasta  T u rk u , k tó ry  tw ierdzi, że 
policjanci złam ali p rzep is p raw a 
o ru ch u  drogow ym . Pow ołuje się 
na art. 53 ust. 2 pk t la  brzm iący: 
„K ierujący pojazdem  uprzyw ile
jow anym  m oże, pod w arunk iem  
zachow ania szczególnej ostroż

ności, n ie  stosow ać się  do p rze
pisów  o ru ch u  pojazdów , zatrzy
m aniu  i posto ju  o raz do znaków  
i sygnałów  drogow ych tylko w 
razie, gdy: uczestn iczy: w  akcji 
zw iązanej z ratow aniem  życia, 
zdrow ia ludzkiego  lub m ienia 
albo kon iecznością  zapew nienia 
bezp ieczeństw a lub porządku  
publicznego  a lbo”.

-Nie wyglądało na to, by zatrzy
m ali się, by ratować czyjeś życie. Dla
tego ciekawi mnie, iloma punktam i 
i jak wysokim mandatem  za takie 
zachowanie ukarano by obywatela 
-  zastanawia się Drzewiecki.

-Policjanci byli wtedy w trakcie 
interwencji. O godz. 15.45 było 
zgłoszenie, że w m ieszkaniu przy 
ul. Wyszyńskiego za żoną biega 
m ąż z  nożem i je j grozi. Ponieważ 
sprawca był nam  znany, wielo
krotnie przeprowadzane były z  jego 
przyczyny interwencje, zatrzym ali 
się w pierwszym miejscu, aby jak  
najszybciej dotrzeć na pomoc ko
biecie. Niestety, zatrzym ał ich se
kretarz miasta. Kiedy policjanci 
skończyli z  n im  rozmowę, sprawca 
w tym czasie zbiegł -  wyjaśnia Bo
żena M ajewska. Tw ierdzi też, że 
niepraw dą jest, by funkcjonariusz 
nie chciał podać D rzew ieckiem u 
swojego num eru  służbowego. 
Mówi: -Chciał go podać, ale nie 
m iał kom u, bo pana Drzewieckiego 
ju ż  nie było. NL

Radny Lucjan Filipiak a sprawa cmentarza w Słodkowie
Znany ze sw ej ak tyw no ści, a często  postrzegany jako  nader kontrow ersyjny radny gm iny Tu re k  Lucjan Filipiak  

Przedsięw ziął kolejną akcję . Tym  razem  podjął zabiegi na rzecz w ybudow ania 50-m etrow ego ciągu p ieszo -row erow ego  
prow adzącego do cm entarza kom unalnego w  m ie jscow ości S łodków  Kolonia.

Dokończmy tę inwestycję
Pod kon iec ub ieg łego  roku 

radny Lucjan Filipiak skierow ał 
P isem ną p ro śb ę  o dokończenie 
•nwestycji w m iejscow ości Słod
ków Kolonia. Apel swój zaad re
sował jed n o cześn ie  do sta ro sty  
P iotra Schulza, b u rm istrza  Zdzi
sława Czapli i wójta gm iny  T u
rek, Jan a  O w czarka.

Przedm iotem  zabiegów  rad
nego Filipiaka je st tym  razem  
•nwestycja polegająca na wybudo
waniu ciągu pieszo-rowerowego o 
długości ok. 500 metrów, a prowa
dzącego do w spom nianego cm en
tarza. Przypomnijmy, że uroczyste 
otwarcie cm entarza w Słodkowie 
•niało m iejsce 23 w rześnia 1998r. 
^ d  tej pory to miejsce wiecznego 
spoczynku tak dla turkow ian, jak 
1 dla m ieszkańców  gm iny Turek, 
systematycznie zapełnia się. Zgod
nie z zaw artą przed laty umową 
kosztami tej inwestycji postanowi
ły obciążyć się sam orządy T urku 
"87  proc, i gm iny T u re k - 1 3  proc. 
Skąd zatem , jeśli sam  cm entarz 
Jest inwestycją T urku  i gm iny, jed
nym z adresatów  apelu radnego 
Filipiaka stał się również starosta 
turecki -  Piotr Schulz?

-Przed kilku  laty sam orząd  
Sminy Turek dołożył ok. 300  tysię- 
cy złotych na drogę powiatową w 
O czkach , a ponadto w ubiegłym  
r°ku Rada G m iny Turek wyłoży- 

kolejne 30 ,5  tysiąca złotych na 
dokończenie tej inwestycji w po

staci wybudowania tam  wspólnie 
z  powiatem  chodnika. Koszty tego 
chodnika były rozłożone po poło
wie na gm inę i powiat. Ostatecz
nie, po tańszym niż przewidywano  
przetargu gm ina  dostała z  powro
tem 5 tysięcy złotych -  w yjaśnia 
Lucjan Filipiak. D latego uważa, 
że jeśli gm ina w spółfinansow ała 
inw estycje powiatowe, to te raz  
pow iat m ógłby w rew anżu do
łożyć do w spom nianego ciągu 
pieszo-row erow ego. Zaś gm ina i 
m iasto powinny, zdaniem  radne
go jednak  się „sprężyć” i w końcu 
dokończyć tę  tak  w ażną inw esty
cję. Radny Filipiak ubolew a nad 
brak iem  konsekw encji organów  
sam orządow ych. -Dlaczego sam o
rządy p lanują  inwestycje, a później 
ich nie m ają ochoty dokończyć -  z 
goryczą zastanaw ia się Filipiak. 
Na dowód tej n iekonsekw encji w 
działaniu pow ołuje się na gm inny 
plan inwestycji na o k res  kadencji 
2003-2006.

- W  p lan ie zapisaliśm y naprzy 
kład budowę kanalizacji w Słodko
wie Kolonii, a w Cisewie sieci wo
dociągowej. Obie te inwestycje nie  
zostaną jednak w tej kadencji zrea
lizow ane- zauw aża sm utno radny. 
Obawia się też, że bez w spółdzia
łania trzech  sam orządów  trudno  
będzie doczekać się sfinalizowa
nia budow y ciągu pieszo-row ero
w ego do cm entarza w Słodkowie. 
S tąd jego  pism a sk ierow ane do

starostw a, m iasta i gm iny T urek . 
W  tym  m iejscu należy dodać, że 
w spom niany cm entarz  był „od za
w sze” oczkiem  w głowie radnego  
Filipiaka, k tóry  od początku tej 
inw estycji konsekw entn ie doglą
dał jej realizacji. Zapytany zaś o 
przewidywany koszt ciągu pie
szo-row erow ego przypom niał, że

-TUBKOM/SKie TOW ARZYSTW O M UZYCZM Z  
PARAFIA ŚW. 0ARZARY 
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K o n c e rt  o d b ę d z ie  s ię  29  s ty c z n ia  2 0 0 6  r. o  g o d z . 17 .0 0  

w  k o ś c ie le  p .w . św . B a rb a ry  w  T u rk u

przed  kilku laty za 2 km  odcinek 
takiego ciągu w Słodkow ie zapła
cono ok. 300 tys. zł.

Zgodnie z nowymi przepisam i 
teraz taki ciąg m usi m ieć 3 m etry 
szerokości, a nie jak wcześniej 
w ystarczało 2,5 m. Zatem  koszt 
postulowanej inwestycji sięgałby 
teraz kwoty ok. 90 tys. zł. Czyli

dzieląc po równo wypadałoby po 
ok. 30 tys. zł na sam orząd. Cieka
we zatem  jakiej odpowiedzi docze
ka się radny Filipiak od adresatów  
swojego postulatu.

W  sprawie cem ntarza radny 
Filipiak apelował również podczas 
ostatniej sesji Rady Gminy, by wójt 
zwrócił uwagę na oświetlenie tego 
miejsca i porozumiał się w tej spar- 
wie z zarządem  PGKiM. Bo, jak za
uważył radny, choć na cem ntarzu 
zainstalowane są lampy, to w czasie 
minionych świąt żadna z nich nie 
świeciła wieczorem, choć, jak to 
bywa w takim  okresie, oddwiedza- 
jących groby po zm ierzchu było 
wielu. AJ

i
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ciąg dalszy ze sir. 1

Jak Pakuła wyszedł na
Skierowanie do prokuratury 

niewykluczone
Jak  się dow iadujem y doku

m entację dotyczącą spraw y żwi
rów  bada Filip S eredyński, k tóry  
do 10 lutego m a sporządzić raport 
określający w ielkość i ch a rak te r 
ew entualnych szkód dla kopalni. 
- W  zależności od ustaleń może to 
spowodować dalsze, restrykcyjne 
konsekwencje ze skierowaniem  
sprawy do prokuratury włącznie 
-  zastrzega Ireneusz Kolenda.

Również przew odniczący 
Rady, M aciej M usial stw ierdził, 
że w cześniej nie noszono się z 
zam iarem  natychm iastow ego od
woływania dotychczasow ego Za
rządu spółki, ale dopiero stw ier
dzenie faktycznego stanu  rzeczy, 
w ręcz narzuciło Radzie niezwłocz
ne rozw iązania personalne.

K onsekw encją odw ołania Za
rządu spółki było delegow anie 
przez Radę ze sw ojego składu 
przedstaw icieli do zarządzania 
kopalnią do czasu  rozstrzygnięcia 
k o nkursu  na w akujące w  Zarzą
dzie stanow iska. I tak  pełniącym  
obowiązki dyrek to ra  naczelnego 
został M aciej M usial, a pełnienie 
obow iązków  dyrek to ra  technicz
nego  przejął Ireneusz K olenda. 
M aksym alny czas pełnienia w spo
m nianych funkcji przez nich to 8 
kw ietnia, o ile w cześniej konkurs 
nie zostanie rozstrzygnięty.

Jak to ze żwirami było
P rzypom nijm y , że  „spraw a 

żw irów ” s ta ła  się  k w estią  p u b 
liczn ą  n a  p o czą tk u  k w ie tn ia  
ub . ro k u . N ajp ierw  oficjaln ie  o

całym  p ro b lem ie  w ypow iedział 
s ię  Je rz y  Ż uraw ieck i, ów czesn y  
p rzew o d n icżący  R ady Pow ia
tu , a k o le jn ą  in te rp e la c ję  w  tej 
sp raw ie  złożył ra d n y  pow iato 
wy, W acław  W ypych . Pow yższy 
te m a t sygna lizow aliśm y  rów 
n ież  n a  ła m ac h  „E cha T u rk u ” 
te k s te m : „K ogo zasy p ią  k o p a l
n ia n e  żw iry”. Po n asze j p u b li
kacji te m a te m  za in te re so w a ła  
się  ró w n ież  m ie jscow a p ro k u ra 
tu ra , k tó ra  je d n a k  d o ść  szybko  
sp raw ę  um orzy ła .

T eraz  okazuje się, że w yda
rzenia z poniedziałkow ej nocy 
(9 stycznia), a  w szczególności 
uzasadnienie Rady do decyzji o 
odw ołaniu kierow nictw a kopalni 
zm uszają nas do kró tk iego  przy
pom nienia całej afery.

Cała kupa umów na żwiry
Je s t maj 2004r. W iadom o, że 

budująca au to stradę A-2 firm a 
S trabag  je s t zain teresow ana zaku
pem  od kopalni żwirów i piasków. 
I to w  ilościach idących w  miliony 
kubików . T ym czasem  na p ośred 
n ika w  transakcji p rezes  Pakuła 
w ybiera bliżej nikom u nieznaną 
spółeczkę D rog-Bud należącą do 
p. P ietrzykow skiego. P roblem  w 
tym , że w stępne um ow y na sprze
daż kopalin p rezes P akuła sygnu
je  już 17 maja. I to od razu dwie 
opiew ające n a  różne w artości. 
Zaś 28 m aja 2004r. (???) Zarząd 
pow ołuje zespół pod k ierunkiem  
Głów nego Inżyniera G órniczego 
„w celu opracow ania zasad sprze
daży oraz oceny  param etrów  
jakościow ych”. Czyli najpierw

um owy, a  później zasady sprzeda
ży żwirów, czy jak? Jednocześn ie 
trw ają negocjacje ze S trabagiem  
ow ocujące um ow ą w stępną na 
sprzedaż kopalin, a  datow aną na 
początek  sierpnia. W ym ieniana 
tam  cena opiewa n a  1,73 za m3. 
Jed n ak  ostatecznie, 30 sierpnia 
to D rog-Bud zaw iera um ow ę że 
S trabagiem , ale już po cen ie niż
szej, k tó ra  jesien ią 2004r., decyzją 
Zarządu kopalni zostaje jeszcze 
bardziej obniżona (ponoć do 1,21 
z ł /m 3 ) .

Cena uczuć do Drog-Budu
O znacza to ze  stro n y  kopalni 

sw oisty b onus w  w ysokości kil
kudziesięciu  g roszy  na kub iku  
dla D rog-B udu. A  przypom nijm y, 
że spraw a dotyczy naw et k ilku  
m ilionów  kubików . T ak  o bdaro 
w ana spółeczka n igdy  w cześniej 
nie zajm ow ała się n a  tak ą  skalę 
eksp loatacją  żw irów  i piasków , 
n ie  dysponuje po trzebnym  do 
tego  ciężkim  sp rzę tem , ani wy
m aganym i przez praw o górn icze  
specja listam i do nadzoru  prow a
dzonych p rac górn iczych . Ale to 
żadna  p rzeszkoda. Bo w szak są 
pod rę k ą  em ery tow ani inżyniero
w ie -  W łodzim ierz W appa i A lek
sa n d e r Jakubow sk i, p rzypadkiem  
zw iązani z form acją byłego posła 
M arczew skiego . S tąd nic dziw ne
go, że in te res  cały czas kw itnie. I 
pom im o zg łaszanych  publicznie 
w ątpliw ości, co do jego  ekono
m icznej d la  kopalni zasadności, 
Z arząd trzym a fason, a w szelkie 
g łosy  zbyw ane są  p rzez  p rezesa  
P akułę i d y rek to ra  Bąka.

żwirze
Psy szczekają, a żwiry sypią się 

dalej
Co więcej. P rezes Pakuła sam  

ustnie donosi do prokuratury  i zle
ca prokuraturze zajęcie się spra
wą. A  prasow y organ b. posła M ar
czew skiego wyraża nadzieję, że: 
„Być m oże p rokuratura ustali kto 
z kierow nictw a kopalni inspirował 
i przekazywał fałszywe inform acje 
na ten  tem at”. W  obronie prezesa 
Pakuły pisem nie w ystępują związ
kowcy. Andrzej Bartczak, szef ko
palnianej „Kadry” i Zbigniew Boj- 
nowski, lider NSZZ „Górników” 
aż dw ukrotnie piszą do kolejnych 
m inistrów  skarbu  sugerując, że 
w szystko jest w  porządku, a cała 
spraw a jest przejawem  fobii i nie
chęci ze strony kopalnianej „So
lidarności”. T urkow ska prokura
tu ra  postanaw ia spraw ę um orzyć 
akura t w  przededniu  ostatecznych 
rozstrzygnięć konkursu  na człon
ków  Zarządu kopalni. W  efekcie, 
20 m aja 2005r. „zatopiony” zostaje 
tylko Andrzej But, który jako je
dyny z ów czesnego kierow nictw a 
kontestu je kon trak t z Drog-Bu- 
dem . A  pozostali nie dają się żwi
rom  zasypać i Jan  Pakuła zostaje 
prezesem , a H enryk Bąk i Cezary 
Jagielski, członkami Zarządu ko
palni.

Smutny bilans zamknięcia
O dchodzący w niejasnych, m ó

wiąc łagodnie, okolicznościach 
Zarząd KWB .A dam ów ” S.A. za
sługuje na szerszą  i bardziej wni
kliwa ocenę. Już  te raz  jednak  go
dzi się pew ne fakty przypom nieć. 
W róćm y zatem  do pam iętnego

Konkurs do Zarządu KW B  
„Adam ów ” S .A . rozpisany

R ada N adzorcza KWB „Ada
mów” S.A. w niedzielę, 15 stycz
nia podjęła decyzję o ogłosze
niu konkursu na dwa w akujące 
stanow iska w Zarządzie spółki
-  p rezesa  Zarządu -  dyrektora 
naczelnego i członka Zarządu
-  dyrektora ds. technicznych. 
Zgodnie z podjętą decyzją, pi
sem ne zgłoszenia kandydatów 
winny być przesyłane w terminie 
do 24 lutego br. na ad res turkow- 
skiej siedziby spółki. Dzień póź
niej nastąpi otwarcie zgłoszeń, a 
rozmowy kwalifikacyjne z  kandy
datam i zaczn ą  być przeprow a
dzane od 10 m arca, a ostateczny 
termin ich zakończenia przewi
dziano na 25 m arca 2005r.

dnia św. W alentego 2002r. Otóż, 
k iedy po usunięciu  Zarządu pod 
kierow nictw em  Czapli, co na-' 
stąpiło jak  w iadom o n a  sku tek  
intensyw nych zabiegów  ów czes
nego  posła M M M  (o w ielom ie
sięcznym  „wiszeniu na k lam ce” 
w  tej spraw ie u drzwi m inistra 
K aczm arka pisał naw et senato r 
Ryszard Sław iński z SLD ), Jan  Pa
kuła odziedziczył w  spadku  ponad 
34 m in zł żywej gotów ki w  kasie 
oraz pow ażną pozycję po stron ie 
zysku netto. Zaś 2004r. kopalnia 
zam yka s tra tą  netto , ale jeszcze 
z inw estycjam i na poziom ie 17 
m in zl. Zaś rok  2005 to w praw dzie 
zysk  na poziom ie ok. 2 min zł, ale 
za to przy żałosnym  poziom ie in
westycji rzędu  ok. 9 m in zł i przy 
jednocześn ie całkiem  opróżnio
nej z gotów ki szufladzie. Co jest 
szczególnie w ym ow ne przy pilnej 
po trzeb ie uruchom ien ia  odkryw ki 
„Koźmin Północ” i n iezbędnych 
inw estycjach w .A dam ów ”.

A n d rzej J a r e k

Wokulski i Pakuła 
-  bohaterowie 
„dziwnych”

Jak  w iadom o starożyt
ni G recy czteroletni okres 
m iędzy igrzyskam i nazywali 
olimpiadą. W  przypadku od
w ołanego w łaśnie Zarządu 
kopalni też zaczęło się od 
igrzysk w  dniu św. W alen
tego 2002r. Później trw ała 
olimpiada, a skończyło się 
posypaniem  głów  nie tyle 
popiołem , co raczej pia
skiem  i żwirem. A propos 
zaś sam ej „afery żwirowej” 
w kopalni to przypom ina mi 
ona znaną rozm ow ę z „Lalki” 
Bolesława P rusa  pom iędzy 
starym  Szlangbaum em , a 
Stanisławem  W okulskim . Z 
jej treści wynika, że żydow
ski kupiec nie m ógł się na
dziwić, dlaczego W okulski 
aż tak  bardzo przepłacił za 
kam ienicę Łęckich. -  Gdy
bym  Pana nie znał, to  sądził
bym , że zrobił Pan kiepski 
in teres, ale, że Pana znam 
to myślę, że zrobił Pan dziw- 
uy in teres -  tak  na stronach

„Lalki” rozważał stary  Żyd. 
Jakoś tak  wydaje mi się, że 
gdybym  pew nych osób nie 
znał to m ógłbym  nieopatrz
nie rzec, że kopalnia zrobi
ła z D rogB udem  całkiem  
głupawy interes. Jednak  po 
chwili refleksji dochodzę do 
wniosku, że był to jednak  
m ocno „dziwny” interes. 
Chociaż W okulskiego m oż
na jakoś zrozum ieć -  chło
pina całkiem  zadurzył się w 
córeczce Łęckiego i dlatego 
słono przepłacił za sypiącą 
się kam ienicę. Bo w szak nie 
od dziś wiadom o, że miłość 
bywa ślepa? Zresztą podob
nie jak  i niejaka Tem ida. W  
porządku, rzeczony W okul
ski był się zakochał i kwita. 
Ale co powodowało preze
sem  i Zarządem  kopalni? 
C hyba chłopy nie zapałali 
jakąś niezdrow ą nam iętnoś
cią do szerzej nieznanej w 
branży spółeczki, ani tym  
bardziej do jej właściciela.

interesów
Tym  bardziej, że członkowie 
odw ołanego Zarządu nie by
wali na żadnych paradach 
równości, ani tym  bardziej 
w  gejow skich k lubach czy 
lokalach. Jak  wiem, zdecy
dow anie raczej preferowali 
babskie com bry i piwne 
karczm y. Jeśli w ięc nie 
miłość, to nieodparcie na
suw a się pytanie: dlaczego 
parli do zrobienia i w  końcu 
zrobili ów „dziwny”, jak się 
rzekło, in teres na żwirach? 
M oże chłopaki naw et sami 
tego do końca nie wiedzą? 
Ale podsum ow ując już dziś 
kadencję prezesa Pakuły i 
spółki m ożna doszukać się 
jednak  i pew nych plusów. 
Bo na ten  przykład takim  
osiągnięciem  byłego Zarzą
du jest rozpow szechniona 
w  kopalni opinia, że teraz 
to prezesem  KWB m oże 
już być każdy. Czyżby w 
turkow skiej kopalni miały 
spełnić się prorocze słowa

Lenina, który zapowiadał, 
że państw em  socjalistycz
nym  będzie m ogła rządzić 
przysłowiowa kucharka? W  
każdym  bądź razie na rozpi
sany konkurs na wakujące 
w Zarządzie spółki stano
wiska, ponoć z sam ej tylko 
kopalni już zapowiadają się 
tłum y chętnych. A spośród 
ew entualnych kandydatów  
z zew nątrz mówi się ponoć 
o osobie Stanisława Tam m a, 
byłego wojewody konińskie
go i wielkopolskiego. W  ku 
luarach pada też nazwisko 
burm istrza Zdzisława Cza
pli, nie bez kozery żartob- 
liwi*1 określanego m ianem  
„górm istrza”. Ale sam  zain
teresow any twierdzi, że nie 
wchodzi się dw a razy do tej 
sam ej rzeki i odżegnuje się 
od ubiegania się o pow tórne 
prezesow anie w kopalni. Ta 
deklaracja oznacza jedno
cześnie, że m a raczej zam iar 
ubiegać się o reelekcje na 
stanow isko burm istrza T ur
ku. Samej zaś kopalni pozo- 
staje nam  życzyć aby człon
kowie now ego Zarządu 
nie bezdum o zadurzonym i 1 
W okulskim i i nie robili już 1 
więcej głupich ani też „dziw- , 
nych” interesów . Tylko po j 
prostu  dobre.

A n d rzej J a r e k

Tuliszków
Przy Zespole S zkó ł w  Tu liszkow ie powołany  

zosta ł sztab W ielkiej O rkiestry Św iątecznej 
Pom ocy, która grała w  niedzielę, 8 stycznia . W  
gm inie Tu liszków  orkiestra grała po raz szósty, a 
szefem  sztabu tym  razem była Iwona Bartczak. 
Do udziału w  akcji zgłosiło się 80 w olontariuszy  
-  uczniów  Zespołu Szkół, którzy kw estow ali do 20  
puszek.

Grali po raz 
szósty

W  dn iu  w ielk iego  finału 
w  sali O cho tn iczej S traży 
P ożarne j w  T u liszkow ie 
odby ł s ię  k o n c e r t zo rg a
n izow any p rzez  M iejsko- 
G m inny O śro d ek  K ultury  
i m iejscow y sz tab  WOŚP. 
N a scen ie  w ystąpili: p rze d 
szko lak i z P rzed szk o la  
S am orządow ego  w  T u lisz
kow ie, uczn iow ie Z espołu  
S zko lno -P rzedszko lnego  i 
G im nazjum  w  G rzym isze- 
w ie, Z espołu  Szkół w T u 
liszkow ie o raz  m ali a rtyśc i 
z zespo łów  działa jących  
przy  M -GOK. W ystępy  
arty sty czn e  p rze ry w an e  
były licy tacjam i licznie 
zg ro m ad zo n y ch  g ad ż e

tów , k tó re  podarow ali: 
F u n d acja  Ju rk a  O w siaka, 
b u rm is trz  G rzeg o rz  C ie
sie lsk i, św ie tlica soc jo te
rap eu ty czn a  “T op S e c re t”, 
uczn iow ie Z espołu  Szkół 
w  T u liszkow ie i Szkoły 
P odstaw ow ej w  T am ow ej, 
państw o  K ubiaczykow ie 
o raz  państw o  G radeccy . 
W szystko  udało  się  sp rze 
daż, a d o ch ó d  z licytacji 
to  2.180 z ło tych . Z kolei 
w o lo n ta riu sze  do p u szek  
zeb ra li 3.589,21 zło tych. 
Z atem  z m ia s ta  i gm iny  
T u liszków  na kon to  W iel
kiej O rk ie s try  Św iątecznej 
P om ocy  w płynęło 5.769,21 
zło tych . a z
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Konwój Muszkieterów zakończony
Już po raz czw arty konwój M uszkieterów  zorganizow any przez Fundację M uszkieterów  dotarł 

do Dom u dla Dzieci i M łodzieży w  Turku. W  tym  roku dzięki w ielkiem u w sparciu m ieszkańców  
Turku i powiatu tureckiego udało się zebrać dary w  postaci żyw ności i środków  chem icznych  
o w artości około 8 tys ię cy złotych. Nagrodą i zarazem  podsum ow aniem  naszego konwoju  
było spotkanie z Krzysztofem  Kraw czykiem , tegorocznym  honorowym  M uszkieterem .

Jak Krawczyk został 
Muszkieterem

Dobiegła końca charytatywna 
akcja Fundacji Muszkieterów, której 
celem było dostarczenie darów świą
tecznej pomocy dla najbardziej po
trzebujących. Konwój Muszkieterów 
w 2005 roku dotarł do 149 placówek 
na terenie całej Polski. Domy dzie
cka, ośrodki pomocy społecznej i ro
dzinie, parafie, ośrodki Caritas i PCK 
szpitale i wiele innych otrzymało hur
towe ilości produktów spożywczych 
oraz środków chemii gospodarczej o 
łącznej wartości 700.000 zł.

Ta ogromna kwota została zebra
na dzięki zaangażowaniu się w akcję 
popularnego piosenkarza, Krzysz
tofa Krawczyka. Artysta został Ho
norowym M uszkieterem, który nie 
tylko prezentował się w stroju musz
kietera, stworzył i zaśpiewał hymn 
akcji. Hymn ten wraz z kolędami w 
jego wykonaniu został wydany na 
specjalnej płycie, a dochód ze sprze
daży krążka, dostępnego w skle
pach Interm arche i Bricomarche w 
całej Polsce, został przeznaczony na 
zakup darów do Konwoju.

Turek na czele
Spośród wszystkich placówek 

Promujących i sprzedających musz-

kieterową płytę Krawczyka najwięk
szą sprzedaż osiągnął sklep Inter
m arche w Turku, prowadzony przez 
Hannę i Włodzimierza Olech, który 
w okresie od 15 listopada do 24 
grudnia 2005 roku sprzedał aż 1.500 
płyt! Nagrodą za najlepszą sprzedaż 
były bony towarowe dla kasjerek 
oraz spotkanie z piosenkarzem, któ

Piosenkarzowi bardzo podobał się występ dzieci z domu dziecka, któ
rego był głównym bohaterem.

re odbyło się w środę, 11 stycznia w 
sali bankietowej “Koloseum”.

-Bardzo podoba m i się zaangażo
wanie Muszkieterów w działalność 
charytatywną. Konwój Muszkieterów 
obok Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy czy Polskiej Akcji H um a
nitarnej jest światełkiem w tunelu, 
dzięki któremu świat jest lepszy. Najwięcej muszkieterowych płyt Krawczyka sprzedały Ewa Kalużna 

Ewa Izydorczyk i Beata Kalużna-Szalich.

Jeżdżąc z  Konwojem miałem okazję 
pobrać lekcje od szlachetnych ludzi, 
sam bowiem myślę o działalności 
charytatywnej. Cieszę się, że tu je
stem i że brałem udział w tej pięknej 
akcji -  powiedział Krzysztof Kraw
czyk, podsumowując swój udział w 
przedsięwzięciu.

Rodzinne spotkanie
W  spotkaniu  z Kraw czykiem ,

k tó ry  do T urku  przyjechał z ro
dziną, oprócz pracow ników  In
te rm arch e  uczestniczyli rów nież 
w ychow ankow ie D om u dla Dzie
ci i M łodzieży w T urku . D zieciaki 
zaprezentow ały przedstaw ienie, 
oczyw iście z K raw czykiem  w roli 
głów nej oraz podarow ały piosen
karzowi pam iątkow y słodki łań
cuch  na szyję oraz k artę  z życze
niami.

-Bardzo dziękujemy za pomoc,

za wsparcie i zaangażowanie. Dzię
ki temu, ze konwój Muszkieterów 
dotarł do naszego domu po raz ko
lejny, pozyskaliśmy oszczędności, za 
które dzieci pojechały na obóz. Jeste
śmy bardzo szczęśliwi i wdzięczni, 
zarówno Hannie i Włodzimierzowi 
Olechom, właścicielom Intermarche, 
którzy wskazali właśnie nasz dom, 
jak i Krzysztofowi Krawczykowi za 
przybycie i ciepłe przyjęcie -  powie
działa podczas spotkania Małgorza
ta Krzesińska, dyrektor Domu dla 
Dzieci i Młodzieży w Turku.

Ewa i Krzysztof Krawczyk byli 
zadowoleni i zachwyceni otwartoś
cią i szczerością dzieci oraz rodzin
ną atmosferą spotkania, dlatego ar
tysta mimo nie najlepszej kondycji 
zdrowotnej chętnie stawał do foto
grafii i rozdawał autografy.

M arta J a ch im o w sk a

Brudzew
Dzieciaki należące do ŚOW TPD 

w Brudzewie długo zapamiętają mi
niony czwartek, 12 stycznia. Tego 
dnia bowiem zorganizowano spotka
nie noworoczne, na które przybyli 
liczni goście, a wśród nich m.in. wójt 
Maciej Rosiak, Kazimierz Wdowiri- 
ski -  przewodniczący Rady Gminy, 
Waldemar Pawlak -  prezesa Zarzą
du Powiatowego TPD w Turku, Da
riusz Kowalczyk -  kierownika ŚOW 
TPD w sąsiednim Władysławowie 
i ks. Krzysztof Maciaszek. Przybyli 
także wychowawcy dzieci z ogniska: 
Monika Wieczorek, Elżbieta Grązik, 
Teresa Górnik, Justyna Kaszyńska, 
Bożena Kałużna, Halina Kubiak,

Dzieciaki przygotowały program składający się z wierszy i piosenek.

Bliza Moszczyńska, Joanna Mrocz
kowska, Joanna Piechocka, Teresa 
Płuciennik, IJlla Ruszczyńska, Jo- 
a0na Siekacz, Justyna Sobczak, Ma- 
r2anna Stodzierz i Renata Świderska 
°raz wychowankowie, ich rodzice, 
a nawet dziadkowie. Wszystkich w 
•tiieniu swoim oraz Agnieszki Or-

Spotkanie now oroczne dla sw oich podopiecznych, ich rodziców  i zaproszonych gości 
zorganizow ało Środow iskow e O gnisko W ychow aw cze Tow arzystw a P rzyjaciół Dzieci w  
Brudzewie. Dla dzieciaków  była to  nie ty lko  okazja do zaprezentow ania sw oich ta lentów  
w okalnych, ale także do spotkania z M ikołajem .

Występy i Mikołaj
don, pedagoga szkolnego w Zespole 
Szkolno-Gimnazjalnym w Brudze
wie, powitała Maria Cała, kierownik 
miejscowego ŚOW TPD. Złożyła ona 
zebranym życzenia noworoczne i 
opowiedziała o działalności ogniska.

Środowiskowe Ognisko Wycho
wawcze TPD w Brudzewie działa 
od początku 2004 roku. Stałą opieką

objętych jest 36 dzieci, uczęszcza
jących regularnie na zajęcia, oraz 
drugie tyle dzieci biorących udział 
w zajęciach sporadycznie. Dzięki 
przychylności dyrektora Bogdana 
Rosickiego, ognisko swoją siedzibę 
znalazło w Zespole Szkolno-Gim
nazjalnym w Brudzewie. Zajęcia w

Występy swoich pociech obejrzeli m.in. rodzice.

ŚOW odbywają się cztery godziny 
dziennie w każdy dzień roboczy, 
również w czasie przerw świątecz
nych, ferii i wakacji. W ognisku 
pracuje 15 nauczycieli rożnych 
przedmiotów. Najdłużej, bo od po
czątku w ŚOW pracują: Justyna Ka
szyńska, Halina Kubiak, M arzanna 
Stodzierz, Elżbieta Grązik, Teresa 
Górnik i Jadwiga Krasowska.

Dla podopiecznych organizowane 
są zajęcia komputerowe, sportowe, 
muzyczne, techniczne, artystyczno- 
plastyczne, logopedyczne i wyrównaw
cze. Dzieci mogą tu odrobić lekcje i 
uzupełniać wiedzę. Mogą też otwarcie 
mówić o swoich problemach. Atrakcją 
dla wychowanków ŚOW są zajęcia ku

linarne. Ostatnio hitem jest frytownica 
podarowana przez Kazimierę Filipo
wicz z Malanowa.

Trzeba dodać, że ognisko dla 
wielu stało się drugą rodziną, gdzie 
organizuje się uroczystości z okazji 
świąt. Tutaj też dzieci otrzymują 
darmowy posiłek, a te z najuboż
szych rodzin także odzież.

-Naszym marzeniem jest dopo
sażenie placówki w gry, zabawki, 
sprzęt sportowy, kolorowanki itp. 
Najważniejszym byłoby jednak malo
wanie pomieszczeń. M amy nadzieję, 
że znajdzie się ktoś, kto nam w tym 
pom oże -  mówi Maria Cała.

W  trakcie czwartkowego spotka
nia dzieci zaprezentowały wiersze i 
piosenki o tematyce noworocznej, 
przygotowane pod okiem Moniki 
Wieczorek i Grażyny Wiśniewskiej- 
Zientara. Na zakończenie przyszedł 
św. Mikołaj i każdy z wychowanków 
ogniska PTD otrzymał paczkę ze 
słodyczami i zabawką. Zaś Walde
m ar Pawlak wręczył Kazimierze Fi
lipowicz i Jackowi Siekaczowi (spon
sorom ŚOW TPD w Brudzewie) 
dyplomy “Przyjaciela dziecka”. AZ

Mikołaj przyniósł dzieciakom paczki ze słodyczami i zabawkami.
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|  Na podstawie art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 
i publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2003r Nr 96 , poz 873 z późn. zm.) ,

WÓJT GMINY BRUDZEW 
ogłasza otwarty konkurs ofert 

Ha realizację w  2006 r. zadań publicznych w  za
kresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

-  powierzenie zadania
1. Rodzaj zadania

' -  szkolenie dzieci i młodzieży z terenu gminy Brudzew uzdolnionej sporto- 
j wo w wybranych dyscyplinach sportu (w szczególności piłce nożnej, judo i 
) karate) na terenie gminy Brudzew,

-  udział dzieci i młodzieży z terenu gminy Brudzew w rozgrywkach sporto- 
s wych, zawodach,

-  organizacja imprez rekreacyjno -  sportowych.
2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania | 
Na realizację zadania będącego przedmiotem konkursu gmina przeznaczy dotację | 
finansową w wysokości 65.000 zł. ( słownie : sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych)
3. Kryteriami przy rozpatrywaniu ofert w zakresie kultury fizycznej i f 

‘ sportu będą
J -  możliwości organizacyjne i kadrowe jednostki realizującej zadania ,

!
s -  ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania ,

4.Termin realizacji zadania 
1 marca do 30 listopada 2006r.

: 5 .Termin składania ofert
? Oferta winna być złożona w terminie do 10 lutego 2006r. w siedzibie Urzędu 
j Gminy ul. Turkowska 29 62-720 Brudzew na formularzu wniosku zgodnym i 
i z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
l Społecznej z dnia 29 października 2003r. w sprawie wzoru oferty realizacji za

dania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego ■ 
i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz. U. Nr 193 poz 1891).
6 . Informacje dodatkowe:
-  Oferta powinna być w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs na reali- j; 
zację zadania publicznego”,
-  kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej,
-  informacji telefonicznych udziela pracownik Urzędu Gminy w Brudzewie s 

’ pani Maria Kujawa tel. (063)279 70 47 zlll8 /ika  '

e-ps
Eurcpepki Fłfflduw SprfKTW

ZPO RR
Operacyjny 
Rozwoju ftegtopultisgo

U cz s ię  za  d a rm o  ję z y k ó w  o b cych
W ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

Starostwo Powiatowe w Turku przygotowuje projekt mający na celu 
szkolenie językowe dla dorosłych osób pracujących pod nazwą 

„Powiat Turecki z  językiem do Europy".
Projekt ten zakłada bezpłatną naukę języka angielskiego lub niemieckiego dla 
pracujących z terenu Powiatu Tureckiego, a będzie realizowany po otrzymaniu 

środków z Europejskiego Funduszy Społecznego.
W związku z tym, że liczba miejsc jest ograniczona, to o udziale w projekcie 

będzie decydowała kolejność zgłoszeń. Wszystkie osoby pełnoletnie i 
pracujące, zainteresowane udziałem w bezpłatnej nauce języka angielskiego 

lub niemieckiego prosimy o kontakt telefoniczny ze Starostwem Powiatowym w 
Turku, tel. 0-63 289 20 60.

Romuald Antosik
rzecznik prasowy Starostwa Powiatowego w Turku

INFORMACJA
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. 

i U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. /

I
 BURMISTRZ MIASTA TURKU niniejszym uprzejmie informuje, iż w dniu 17 lutego 2006 r. o 
odz. 1 2 °° w Urzędzie Miejskim w Turku przy ulicy Kaliskiej 59 / I I  piętro -  sala konferencyjna 
im. Solidarności /odbędzie się PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaż nierucho
mości gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 547 o pow. 0,0504 ha, 

położonej w Turku przy ul. Uniejowskiej 3.
Na terenie zbywanej nieruchomości brak jest obecnie obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego 

j miasta. W obowiązującym do końca 2003 r. miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Turek „Starów- 
■ ka”, przedmiotowa nieruchomość wchodziła w skład terenów mieszkalnictwa. Natomiast w studium uwarunkowań i 
\ kierunków zagospodarowania przestrzennego w/w nieruchomość znajduje się w strefie mieszkalno-usługowej objętej 

; ochroną konserwatorską.
* Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

Do przetargu m ogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. Nabycie nieruchomości przez cudzoziemców może nastąpić • 
< w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jeżeli w ymagają tego przepisy 

ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 
• 167, poz. 1758). Pełnomocnik działający w przetargu w imieniu mocodawcy winien legitymować się pełnomocni

ctwem w formie aktu notarialnego.
Przystępujący do przetargu zobowiązani są wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa I 

tysiące pięćset złotych), na rachunek Urzędu Miejskiego w Turku w Banku Zachodnim S.A. WBK O/Turek nr 68 
1090 1229 0000 0000 2201 3982 w terminie do 13 lutego 2006 r„ przy czym wpłata wadium nie powoduje naliczenia i 

j odsetek od zdeponowanej kwoty.
Wadium zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia 

i przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nierucho
mości. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i w terminie 

i podanym w zawiadomieniu o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, organizator przetargu 
może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Uczestnik przetargu (pełnomocnik) zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium, do- 
l wód tożsamości, a w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 

a podlegających wpisom do rejestrów — aktualny wypis z rejestru, lub właściwe pełnomocnictwa.
W płacenie wadium równoznaczne jest z zapoznaniem się z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Turku Nr 3/06 z dnia 

11 stycznia 2006 r. w sprawie ogłoszenia, organizacji i przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
i sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oraz wyznaczenia składu komisji przetargowej i Rozporządzeniem 
i Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108).
Nabywca ponosi koszty związane z okazaniem granic nieruchomości.

Opłaty notarialne i sądowe związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego oraz założeniem wpisem do 
księgi wieczystej w całości ponosi nabywca nieruchomości.

Szczegółowych informacji w powyższej sprawie udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskie
go w Turku /pokój 118/, tel: 063-289-61-64. Ogłoszenie o przetargu umieszczone zostało na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Turku www.bip.um.turek.pl aiiwika

jednoroczna 
po licea lna 

szkoła edukacji
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INFORMACJA
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z

2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.z

BURMISTRZ MIASTA TURKU niniejszym uprzejmie informuje, iż w dniu 21 mar
ca 2006 r. o godzinie 1 2 ° °  w Urzędzie Miejskim w Turku przy ulicy Kaliskiej 
59 / I I  piętro -  sala konferencyjna im. „Solidarności”/odbędzie się PRZETAfC  
USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
oznaczonej numerami geodezyjnymi 452 i 453 o łącznej pow. 0,4185 ha, poło
żonej w Turku przy ul. Jarosława Dąbrowskiego z przeznaczeniem pod usługi

komercji z wyłączeniem handlu lub usługi publiczne z wyłączeniem handlu.
Na terenie zbywanej nieruchomości brak jest obecnie obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.

Nieruchomość powyższa, zgodnie z obowiązującym do dnia 31 grudnia 2003 r. miejscowym planem ogólnym za
gospodarowania przestrzennego miasta Turku stanowiła teren usług oznaczony na rysunku planu symbolem 20UO

I
 (usługi oświaty).
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych).

Do przetargu m ogą przystąpić osoby fizyczne i prawne, które terminowo wpłacą wadium. Nabycie nieruchomości 
przez cudzoziemców może nastąpić w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administra
cji, jeżeli wymagają tego przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców 

(tekstjednolity Dz. U. z2004  r.,N r 167, poz. 1758).
Pełnomocnik działający w przetargu w imieniu mocodawcy winien legitymować się pełnomocnictwem w

formie aktu notarialnego.
Przystępujący do przetargu zobowiązani są  wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzy

dzieści pięć tysięcy złotych), na rachunek Urzędu Miejskiego w Turku w Banku Zachodnim S.A. WBK O/Turek nr 
68 1090 1229 0000 0000 2201 3982 w terminie do 16 marca 2006 r. przy czym wpłata wadium nie powoduje nali-

. czenia odsetek od zdeponowanej kwoty.
Wadium zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia prze

targu. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca niernchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i w terminie po

danym w zawiadomieniu o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, organizator przetargu może 
odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
Uczestnik przetargu (pełnomocnik) zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium, do- 

wód tożsamości, a w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej,
i a podlegających wpisom do rejestrów -  aktualny wypis z rejestru, lub właściwe pełnomocnictwa.

Wpłacenie wadium równoznaczne jest z zapoznaniem się z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Turku Nr 4/06 z dnia
16 stycznia 2006 r. w sprawie ogłoszenia, organizacji i przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

S sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oraz wyznaczenia składu komisji przetargowej i Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108).

Opłaty notarialne i sądowe związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego oraz założeniem i wpisem do 
księgi wieczystej w całości ponosi nabywca nieruchomości.
Szczegółowych informacji w powyższej sprawie udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 
w Turku /pokój 118/, teł. 063-289-61-64. Ogłoszenie o przetargu umieszczone zostało na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Turku www.bip.uin.turek.pl .iizu.fci.
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Tuliszków

Bawili się dla dzieci
Już po raz czwarty tuliszkowskie Forum Kobiet zorganizowało 

Bal Charytatywny. Impreza zorganizowana została w sobotę, 7 
stycznia, a zebrane pieniądze przeznaczone zostaną na pomoc 
dla dzieci z rodzin w trudnej sytuacji materialnej.

Bawiono się w sali bankieto
wej w Tuliszkowie. Otwierając bal 
Jolanta Cicha -  przewodnicząca i 
Agata Jasak -  wiceprzewodnicząca 
Forum Kobiet, przywitały licznych 
gości, dziękując im jednocześnie

O rganizatorki balu z  w ładzam i m iasta i gm iny Tuliszków.

za udział w tej imprezie charyta
tywnej, dzięki której Forum  będzie 
mogło dalej realizować swoje cele. 
A warto podkreślić, że corocznie 
członkinie Forum spotykają się ze 
zrozumieniem ludzi o wielkich ser

cach, których nie trzeba namawiać 
do udziału w balu.

Dla około 40 par uczestniczą
cych w balu, organizatorki przygo
towały szereg atrakcji. Była loteria 
fantowa z atrakcyjnymi nagrodami, 
a na parkiecie pary tańczyły walca 
kotylionowego i czekoladowego.

-Uczestnicy balu mając świado
mość, że mogą pomóc dzieciom, włą
czali się do każdej proponowanej przez 
nas zabawy -  zauważa Jolanta Cicha.

Panie przygotowały również 
atrakcje kulinarne. Bal Charytatyw
ny trwał do białego rana, a dochód z

Jedna z balowych atrakcji -  walc kotylionowy. W  tej parze spotkali się 
bohaterowie serialu “Klan”: Anna Surmacz i doktor Tadeusz Koziello.

niego wyniósł 2.600 złotych. Pienią
dze te przeznaczone zostaną na po
moc dzieciom z miasta i gminy Tu
liszków, których rodziny znajdują 
się w trudnej sytuacji materialnej.

Forum Kobiet dziękuję wszyst
kim darczyńcom i ofiarodawcom 
za okazaną pomoc. Są to: Margarita 
Boutko, Zakład Fryzjerski “Natalia” 
Turek, Arkadiusz Derenowski, El
żbieta Dominiak, sklep “W centrum ” 
Grzymiszew, Zofia Dzięgielewska, 
Andrzej Gębicki, PHU “Jago”, Halina 
Gronostaj, Ewa Jakimiuk, Zbigniew

Gradecki, Wojciech Janczewski, 
Jerzy Klimczak, Halina Konieczka, 
kwiaciarnia w Grzymiszewie, Rado
sław Kosmowski, burmistrz Grze
gorz Ciesielski, Kazimierz Krucz
kowski, Roman Łaszcz, Małgorzata 
i Marian Maniccy, Henryk Matczak, 
Ewa Mażwa, firma “Near” Włady
sławów, Jan Pawlicki, Zdzisław Pie
trzak, Artur Rejer, Leonard Sipajło, 
Monika Siwek, Stanisława Szusta- 
kowska, Ewa Tuszyńska, Tadeusz 
Wawrzyniak, Jerzy Zabłocki i Nina 
Zommer. az

Dobra

Karnawał w Mikulicach
Druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w  M ikulicach (gm ina  

Dobra) wspólnie z tam tejszą młodzieżą, przygotowali dla około 
Pięćdziesięciu dzieci z  tej wsi wspaniałą imprezę karnawałową. 
Były w ystępy, Mikołaj z prezentami i dyskoteka.

ków. Przedstawienie przygotowali: 
Agnieszka Gromada i Rafał Pietrzak 
-  naczelnik OSP, przy współudziale 
nauczycielki Jolanty Piekarskiej. W 
role bohaterów przedstawienia wcie
lili się: Barbara Przybylak, Agniesz
ka Gromada, Marcin Sibiński, Rafał 
Pietrzak, Marcin Kokorzyczki, Piotr 
Michalak, Rafał Kuczborski, Piotr 
Zięba, Monika Przybylak, Anna Piąt
kowska, Wojciech Gibaszek, Arka
diusz Wielgocki, Agnieszka Kurczo- 
ba, Bożena Dudek, Mariola Konciak, 
Monika Larek, Paulina Konciak, Ka
rolina Pietrzak, Monika Żerkowska, 
Joanna Przybylak. Paulina Szajrych, 
Karolina Gibasiewicz, Katarzyna 
Wielgocka, Michał Szajrych.

Na imprezę przybyli też rodzice 
dzieci oraz zaproszeni dawni nauczy
ciele tutejszej, nieistniejącej już pod
stawówki: Jolanta Piekarska, Mariola 
Urbańczyk, Urszula Będziechowska 
i Mirosława Kociołek. Swoją obec
nością zaszczycili zabawę: Eugeniusz 
Żerkowski, miejscowy radny, prze
wodniczący Rady Miasta w Dobrej 
i Eugeniusz Szczepaniak, sołtys wsi 
Mikulice. Kulminacyjnym punktem 
imprezy było przybycie Mikołaja w 
towarzystwie elfów. Przynieśli ze 
sobą wory pełne upominków, który
mi obdarowali dzieci. Po tym rozpo
częła się hulanka w najmodniejszych 
w tym sezonie karnawałowym ryt-

Andrzej R. TyczynoM ikołaj obdarow yw ał prezentam i i m iłym i słowam i
Zabawę w sali mikulickiej Ochot- 

niczej Straży Pożarnej rozpoczęło 
Przygotowane przez młodzież przed
stawienie., Najpierw dwunastu braci 
Miesięcy, opowiedziało co przynoszą 
,udziom w darze. Następnie licznie 
P o b y ła  na imprezę publiczność 
O słuchała przezabawnego horosko- 
Pt> na 2006 rok. W  kolejnej scence 
Przedstawiono rozpoczęcie kamawa- 
111 w klasie, na które przybyły bajko- 

postaci: dobosz, leśny dziadek,
Srzybia rodzina, krasnale, kwiatki, 
strażacy, kominiarze i Nowy Rok.
^ en k i przeplatane były piosenkami 
1 utworami instrumentalnymi w wy
gnan iu  Przemka i Łukasza Grzela- Sala w ypełn iona była po brzegi.

Władysławów

Rozświetlili rynek
W trakcie-X IV  Finału Wielkiej 

O rkiestry Świątecznej Po
mocy na ulicach Władysławowa 
kwestowało 35 wolontariuszy. W 
tym czasie w Gminnym O środku 
Kultury odbywał się koncert. Na 
scenie w dom u kultury wystąpiły 
zespoły “Spaleni słońcem ”, “Śpie
wające dzieciaki”, Big Band Blue 
oraz W eronika Siepka i Tom ek 
Durczyński. W  trakcie im prezy li
cytowane były różne przedmioty, a 
w śród nich m.in.: kubek, monety, 
koszulki, kraw at, plakat WOŚP, 
obraz ufundowany przez Tadeu

sza Kmiotka oraz to rt ufundowa
ny przez Alinę Bartosik-W ilińską, 
prezesa Gminnej Spółdzielni “Sa
mopomoc Chłopska” we W ładysła
wowie.

Kwestująca młodzież zebrała 
3.869,36 złotych, zaś z licytacji w 
GOK-u konto Orkiestry powiększy
ła sum a 440 złotych.

W ieczorem w niebo wystrzelono 
światełko, czyli kolorowe fajerwer
ki. Ponadto w tym czasie zgroma
dzeni na władysławowskim rynku 
uczestnicy zabawy zapalili swoje 
zapałki i zapalniczki. a

ZAPRASZAMY
25 LUTEGO 2006 o godz. 20.00 
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Jubileuszowe, dziesiąte już 
urodziny„Kasztelani” obchodzono 
w minioną sobotę, 14 stycznia w 
Brudzewie. W  jedynej w tej ponad 
5-tysięcznej gminie, mini sali gim
nastycznej w Zespole Szkolno-Gim- 
nazjalnym zorganizowana została 
część oficjalna uroczystości. Jubile
uszowe spotkanie otworzył występ 
chóru szkolnego, po czym glos za
brał Józef Szurgot, jeden z założy
cieli „Kasztelani”. W  swoim wystą
pieniu pokrótce przedstawił historię

najbardziej aktywnym sportowcom wręczono listy gratulacyjne. 
Odebrali je: Anna Kurcoba, Agnieszka Kozieł, Michał Szamański, Piotr 
Trybus, Miłosz Olek, Zbigniew Lipiński, Damian Pielesiak, Sylwin Do- 
nart i W aldemar Kuśmierek.

Gminnego Klubu Sportowego oraz 
jego sukcesy i osiągnięcia.

„Kasztelania” powstała 26 stycz
nia 1996 roku. Głównymi założenia
mi i celami, które przyświecają klu
bowi do dnia dzisiejszego to m.in. 
planowanie i organizowanie życia 
sportowego w gminie, aktywizowa
nie mieszkańców do uczestniczenia 
w imprezach sportowych, rozwijanie 
sportowych pasji wśród dzieci i mło-

Podziękowania ziożono również sponsorom, dzięki którym sportowcy mogli uczestniczyć w wielu zawodach i 
reprezentować barwy gminy.

ECHO TURKU

Brudzew to  jedna z najbardziej w ysportow anych i aktyw nych ruchow o gm in w  pow iecie  
tureckim . W szystko  to  za spraw ą chętnych do zarażania sportem  ludzi, którzy aktyw ny  
styl życia cenią ponad w szystko  i którzy dziesięć lat tem u powołali do życia  Gm inny Klub 
Sportow y. W  tym  roku „K asztelania” obchodzi dziesiąte urodziny.

dzieży oraz pomaganie i wspieranie 
tych najbardziej sportowo uzdolnio
nych. Początkowo w klubie skupiały 
się rożne formacje sportowe jak ko-

szykówka, siatkówka, tenis stołowy 
i aerobik. W  miarę upływu czasu 
samoistnie zaczęły kształtować się 
pasje i zainteresowania sportowe 
mieszkańców gminy Brudzew, a 
wśród nich m.in. silnie rozwijająca 
się piłka nożna, sekcje judo i karate. 
Do rozwoju sportowego zapału za
pewne przyczyniły się organizowa
ne w Brudzewie imprezy kulturalne, 
które z czasem zdominował sport.

Tutaj należy wymienić popularne w 
całym powiecie Biegi Kasztelańskie, 
kross rowerowy organizowany z 
okazji Nocy Świętojańskiej i wresz
cie Niepodległościowy Turniej Piłki 
Nożnej na małe bramki, w którym 
regularnie uczestniczy 17 drużyn. 
Prężnie rozwijająca się kadra piki 
nożnej (awans do klasy B) oraz sta
rania działaczy sportowych sprawiły, 
że w 1997 roku wmurowano kamień 
węgielny pod budowę boiska sporto
wego, którego budowa zakończyła 
się w 2001 roku. Piłkarze wreszcie 
doczekali się profesjonalnej murawy, 
co poprawiło warunki treningowe i 
w roku 2003 zaowocowało awansem 
do klasy okręgowej. Grająca pod 
biało-niebieskimi barwami „Kaszte
lania” pokazała, że najważniejsze są 
chęci i samodyscyplina.

-Aby być dobrą drużyną trzeba się 
ciągle rozwijać i pasje swoje poka
zywać innym. Dlatego marzeniem  
klubu jest ogrodzenie boiska i za
montowanie widowni, która będzie 
kibicować i zagrzewać ducha sporto
wego wśród graczy. N ie może być tak, 
że podczas treningu krowy na boisko 
wchodzą i przeszkadzają. Potrzebne 
jest dobre zaplecze sportowe i to po
winna być sprawą pierwszorzędną 
dla władz gm iny -  apelował do wój
ta  o wsparcie finansowe Piotr Kwie
ciński, prezes „Kasztelani”. -Brak  
zrozumienia wśród władz, a także 
brak porządnej bazy sportowej to nie-

sława Cichego, prezesa konińskiego 
Okręgowego Związku Piłki Nożnej, 
który brudzewski klub nazwał amba
sadorem sportu dla gminy.

Jak  na jubileusz przystało były 
również odznaczenia i medale dla 
najbardziej zasłużonych dla sportu 
w gminie Brudzew. Złotą odznakę 
otrzymali Andrzej Wypiorczyk i 
Marian Donart, srebrną Małgorza
ta Szurgot, Krzysztof Walkowski i 
Kazimierz Wdowiński a brązową 
Krzysztof Węgrowski, Grzegorz

Ratajczyk i A leksander Grzego
rzewski. Nie byłoby klubu sporto
wego gdyby nie oddani sportowcy 
z wielkimi osiągnięciami. Najbar
dziej aktywnym wręczono listy gra
tulacyjne, a byli to: Anna Kurcoba, 
Agnieszka Kozieł, Michał Szamań
ski, Piotr Trybus, Miłosz Olek, Zbi-
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srebrną Małgorzata Szurgot, K rzysztof Walkowski i Kazimierz Wdowiń- 
ski, a brązową Krzysztof W ęgrowski, Grzegorz Ratajczyk i Aleksander 
Grzegorzewski.

spełnione marzenia naszego klubu. gniew Lipiński, Damian Pielesiak, 
Podczas imprezy Gminny klub Sylwin Donart i W aldemar Ku-

Sportowy „Kasztelania” odebrał wiele śmierek. Podziękowania złożono 
urodzinowych życzeń, m.in. od Zdzi- również sponsorom, dzięki których

oeKcja juaoKow poa Diaio-niebieskimi barwami „Kasztelani”.

pomocy i zaangażowaniu spor
towcy mogli uczestniczyć w wielu 
imprezach i reprezentować barwy 
Brudzewa i powiatu tureckiego.

Im prezę uśw ietn iły  w ystępy 
Pawła C iem niew skiego , który 
śpiew ał rów nież na p ierw szej im 
prez ie  sportow ej zorganizow anej 
p rzez „K asztelan ię” o raz zespołu  
„B rudzew iacy”. Po części oficjal
ne w brudzew sk iej rem izie  odbył 
się bal.

M arta J a ch im ow sk a

Row ery, w krętarki, suszarki, te lefony, lam py, szlifierki to  
tylko niektóre nagrody, które otrzym ało 30  szczęściarzy, 
uczestniczących w  corocznym  konkursie sylw estrow ym . 
R ozstrzygnięcie konkursu odbyło się w  poniedziałek, 9 
styczn ia  w  sali konferencyjnej Urzędu M iejskiego w  Turku.

Szansę na otrzymanie praktycz
nej nagrody mieli ci, którzy Nowy 
Rok witali na turkowskim rynku, a 
butelkę po szampanie z umieszczo
ną wewnątrz karteczką z danymi 
osobowymi wrzucili do specjalnego 
kontenera na szkło.

-Cieszę się, że wygrałam nagrodę, 
myślę, że przyda się w domu. Konkurs 
ten to ogólnie dobry pomysł, lepiej wrzu
cić butelkę do kontenera i mieć szansę 
na wygraną, niż rzucić ją  byle gdzie i 
zaśmiecać - powiedziała Magdalena 
Skrzypczak, laureatka konkursu.

Konkurs to sposób na bałagan, 
który zazwyczaj zostaje po zabawie, 
bo w trakcie imprezy niewiele osób 
pamięta, aby zachować czystość i po
rządek.

-D zięki temu konkursowi uczest
nicy zabawy w jakim ś stopniu dbają 
o czystość i zapewne jest m niej do 
sprzątania -  mówił Andrzej D rze
wiecki, sekretarz miasta.

Organizatorami konkursu byli: 
Urząd Miejski, Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej oraz Miejski Dom Kultury w

Kozslrzygniecic konkursu o d ln lo  się w sali konferencyjnej ((rzędu
Miejskiego w Turku

Turku. Nagrody ufundowały firmy 
z artykułami gospodarstwa domo
wego z terenu miasta i powiatu.

N agrody wylosowali: rowe
ry górskie - Anna Włoczkowska,

M arianna Pietrzak; suszarki do 
włosów - T eresa Robak, Kazimierz 
W awrzych, M arek Abramowicz; 
wyrzynarki - M arzanna Wodnicka, 
T eresa Kasprzak: szlifierki kątowe

- Andrzej W esoły, M ichał Pietrzak, 
Barbara Wójcikowska; suszar
ka do grzybów - Anna Osowska; 
w iertarko-w krętarki akum ulatoro
we - Edward U rbański, Zbigniew 
M ędry, M agdalena Skrzypczak; 
zszywacz elektryczny - Jan Sucho
cki; szlifierka oscylacyjna - Jacek 
M ielcarski; lutownica elektryczna ,
- Emilia Paś; w iertarka - G abrie
la Sobczak; zestaw  śrubokrętów
- Andrzej Stefaniak; gaśnica sa
mochodowa - H enryk Marciniak; 
śrubokręt z grotam i - Stanisław So- 
liński; umywalka “solare” - M ario
la Seidel; ogrzewacz elektryczny 
halogenowy - Janina Filar; lampka 
na biurko - Stanisław Skoniecz
ny; telefon - T adeusz Brzeziński; 
w krętak elektryczny - M ałgorzata 
M acherek; opiekacz do kanapek - 
Eufemia Seidel; czajniki elektrycz
ne bezprzewodowe - Kazimierz 
Drzewiecki, Tadeusz Dusza. MJ
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AUTORYZOWANY dystrybutor

KUtW AilnM '9*
O feru jem y kredyty gotówkowe, 

konsolidacyjne, hipoteczne
Dla osób prowadzących działalność 

gospodarczą niewykazujących dochodów 
i dla rolników

* Kredyty na oświadczenia 
• Niskie oprocentowanie

• Bardzo korzystne warunki

Potrzebujesz porady lub pomocy 
PRZYJDŹ lub ZADZWOŃ

Biuro kredytowe
Turek, ul. Kolska 15 

tel. 063 280 51 21,0600 950 656 ....

„ W

t MOW A z NFZ
* możliwość dofinansowania z PCPR 

i uzyskania aparatu za darmo

Turek, ul. Armii Krajowej 21 
tel. 278 22 39

czynne od pn - pt 9.00 ■ 16.00

Nieruchomości - wycena, projekty
• s p rze d a ż  p ro jek tó w  ty p o w y c h  b u d yn kó w

m.in. firm: Archeton, Murator, Horyzont, Bisprol
• projektowanie budynków  • w ycen a  n ieru ch o m o ści

Turek, ul. Broniewskiego 7 (lokal nad kwiaciarnią) 
tel. 0606 280 716, 280 51 05

czynne pon. - pt. 10.00-12.00, 14.00- 16.00, sobota 10.00-12.00

z Producent Okien i Drzwi 
^4 r . P C V  i A lu m in iu m
TONTOR U nas zawsze solidnie i tanio oraz miła obsługa

PROMOCJA!!!
montaż GRATISRATY O%

Profile: A lu p la s t 3, 5, 6 -k o m o ro w e  o ra z  R ond line 
O k u c ie : WINKHAUS, a u to  pilot; S zy b a : K 1.1 (n isk o e m isy jn a )  
W o fe rc ie  ró w n ież  p a r a p e ty ,  ro letk i, drzwi w e w n ę trz n e  

te l. 278 85 60, 0691 968 993
Turek, u l. Kolska Szosa 7c (przy In terM arche) 

M a la n ó w , u l. T u rec ka  15

EKO-GAZ T u re k , u l. K o n iń s k a  1
tel. 278 31 88 w. 5 

880 755 923

Montaż Instalacji Gazowych
do samochodów z gaźnikiem, wtryskiem jednopunktowym, 

wielopunktowym i sekwencyjnym

PROM OCJA!!!
Instalacje firm y BRC 

UWAGA! Gw arancja 2 la ta  
SERWIS na teren ie  całego kraju

5B01/DK

W ie lk o p o ls k a  W y ż s z a  S z k o ła
H u m a n is ty c z n o  - E k o n o m ic z n a
----------------------w  J a ro c in ie ------------------------
http://www.wwshe.edu.pl dziekanat@wwshe.edu.pl

Z IM O W A  R E K R U T A C J A
Adm inistracja publiczna

Adm inistracja gospodarcza
R o z s z e rz o n y  p ro g ra m  in fo rm a ty k i 
In te n s y w n a  n a u k a  ję z y k ó w  o b cych
Przygotowanie do certyfikatów europejskich 

Szeroki zakres pomocy stypendialnej:
S T Y P E N D I A

S O C J A L N E  I N A U K O W E
U c z e l n i a  z a p e w n i a  m o ż l i w o ś ć  k o n t y n u a c j i  

n a u k i  w  J a r o c i n i e  n a  d w u l e t n i c h

STUDIACH MAGISTERSKICH
u n iw e r s y t e t u  s z c z e c iń s k ie g o
R ekrutacja  63-200 Jarocin  Al. N iepod leg łości 34a  

tel. (062) 505 20 60, fax. (062) 505 20 90
 2t«PP

www.sunstudio.pl
tsC Wit feU, 2E0 33 05)

■PROMOCJE DLA
STUDNIOWKOWICZOW

s t y c z n io w e  p r o m o c je  -  Kosmetyczna
1 . M a s a ż  tw a r z y  i d e k o l t u

2 0 %  ta n ie j
2 .  Z a b ie g  P a r a f in o w y  n a

d ło n ie  i s to p y  
3 0 %  ta n ie j

3 .  C o m fo r t  L if t  C a v ia r
zab ieg  liftingow y d la cer wym agających regeneracji

1 5 %  ta n ie j

CEZAR * CEZAR * CEZAR
WULKANIZACJA
W Y M IA N A :
■ opon, sprzedaż nowe-używane 

(osobowe, dostawcze, ciężarowe)
- wyważanie i ustawianie zbieżności kół
■ oleju i filtrów oleju
■ klocków, tarcz hamulcowych
■ tłumików w szerokim asortymencie 
•akumulatory

KOMPUTEROWA diagnostyka silnika

PROFESJONALNY 
m ontaż i serw is  
samochodowych 
i n s t a l a c j i  
g a z o w y c h
z  n o m o l o n a c i a

sekwencyjny wtrysk gaz
Pierw sze tankowanie 

gazu QRAT!SI!I

Turek, ul. Komunalna 6
czynny w godz. 9.00 - 18.00, soboty 9.00 - 14.00 www.autooezar.republlka.pl

DOSTAWA GAZU DO DOMU
te l.  2 8 9  1 2  2 2  k o m .  0 5 0 9  1OO 9 2 3

Propozycja jadłospisu weselnego na 100 osób (90 zł/osoba)
1. Obiad
- rosół z makaronem
- kotlet schabowy
- kotlet de volaille
- kaczka faszerowana
- koperta pieczarkowa
- pieczeń myśliwska
- zrazy wołowe
- udko faszerowane
- schab ze śliwką
- rolada z Indyka z warzywami
- mielony z pieczarką
- żeberka w sosie własnym
Ziemniaki + kluski śląskie
Ryż
Zestaw surówek (3 rodzaje)
Warzywa gotowane (do wyboru) 2 rodzaje
- marchewka z groszkiem
- pieczarka duszona
- kalafior
- brokuły
- buraczki
- fasolka
2. Desery:
- owocet cukierki »
- deser lodowy
- ciasta I tort (na zamówienie) za dopłatą

lub we własnym zakresie
3. Zimne zakąski
- schab ze śliwką w galarecie
- galantynka
- ozory w galarecie
- szynka z sałatką w galarecie
- jajka z kawiorem w galarecie
- ryba w galarecie

- zimne nóżki
- zestaw rybny (rolmops, śledź w oleju,

śledź w pomidorach)
- zestaw wędlin i warzyw
- tatar
- sałatka grecka
- sałatka domowa
- sałatka z tuńczykiem
- sałatka chińska
- sałatka jarzynowa
- sałatka pieczarkowa
4. Flaki w wazach
5. Kolacja
- golonka po bawarsku
- golonka z wody
- szaszłyk wieprzowy
- szaszłyk drobiowy
- udko z rusztu
- kiełbasa z rusztu
- kaszanka biznesmena
- frytki + kapusta zasmażana lub bigos
6. Barszczyk z pasztecikiem
7. Żurek z białą kiełbasą
- pieczywo: czosnkowe, chleb, bułeczki własnego

8. Na specjalne zamówienie:
- prosiak faszerowany z kaszą
- stół wiejski

Kawy i herbaty gratis 
Poprawiny gratis 
Strojenie sali gratis 
Pokój dla Młodej Pary gratis 
Istnieje możliwość wstawienia 
własnego alkoholu i napoi

y

I

u

ę
i
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o

Promocja dotyczy klientów którzy dokonują rezerwacji do końca 2005 roko4
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OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO
Działając na podstawie art. 25 ust. 1 ,4  i art. 19 pkt 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. N r 64 
poz. 593 ze zm.)

Zarząd Powiatu Tureckiego ogłasza otw arty  
konkurs ofert

na realizację zadania z zakresu pom ocy  
społecznej m ającego na celu prowadzenie  
św ietlic, ognisk jako  placów ek opiekuńczo- 
w ychow aw czych w sparcia dziennego o zasięgu  
ponadgm innym .

I. Rodzaj zadania
R ealizacja zadania m a na celu prow adzenie świetlic i og

nisk jako  placówek opiekuńczo-wychow awczych wsparcia 
dziennego o zasięgu ponadgm innym zgodnie z rozporządze
niem M inistra Polityki Społecznej z dnia 14 lutego 2005 roku 
w sprawie placówek opiekuńczo-wychow awczych ( Dz. U. Nr 
37 poz. 331 ) polega na świadczeniu usług, m ających na celu:

- w spieranie rodziny w sprawowaniu je j podstawowych 
funkcji,

- zapew nienie pomocy rodzinie i dzieciom sprawiającym 
problemy w ychowawcze, zagrożonym  dem oralizacją, prze
stępczością lub uzależnieniam i,

- współpracę ze szkołą, ośrodkiem  pomocy społecznej i in
nymi instytucjami w rozw iązyw aniu problem ów  w ychow aw 
czych,

- dożywianie.
II. Termin i w arunki realizacji zadania
Zadanie polegające na prow adzeniu świetlic, ognisk jako 

placówek opiekuńczo-wychow awczych wsparcia dziennego 
o zasięgu ponadgm innym  będzie realizow ane w term inie od 
dnia podpisania umowy do dnia 3 1 .12.2006r.

III. W ysokość dotacji na realizację zadania
Wysokość dotacji przeznaczonej na realizację ww. zadania

w roku 2006 wynosi: 2.000,00 zł. (słownie: dw adzieścia ty
sięcy złotych 00/100).

IV. Zawartość oferty podmiotu
Ofertę należy sporządzić na form ularzu według wzoru 

stanowiącego załącznik do rozporządzenia M inistra Polityki 
Społecznej z dnia 8 marca 2005 roku w sprawie określenia 
wzoru oferty podm iotu uprawnionego (Dz. U. N r 44 poz. 427) 
określając :

1) szczegółowy zakres rzeczowy proponow anego do reali
zacji zadania zawierający opis planow anego działania;

2) termin i m iejsce realizacji zadania;

3) kalkulację przew idyw anych kosztów  realizacji zadania;
4) informacje o posiadanych zasobach rzeczowych i kadro

wych wskazujących na możliwość w ykonania zadania zgod
nie z rozporządzeniem M inistra Polityki Społecznej z dnia 14 
lutego 2005 roku w sprawie placówek opiekuńczo-w ycho
wawczych (Dz. U. Nr 37 poz. 331);

5) informacje o wysokości środków finansowych własnych 
albo pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania;

6) informację o wcześniejszej działalności podm iotu skła
dającego ofertę w zakresie, którego dotyczy zadanie;

7) inne informacje w ym agane zgodnie z ogłoszeniem o ot
wartym konkursie ofert.

V. Do oferty należy dołączyć:
1) aktualny odpis potw ierdzający wpis do właściwej ew i

dencji lub rejestru dotyczący statusu praw nego upraw nionego 
podm iotu i prowadzonej przez niego działalności (ważny do

, trzech miesięcy od daty wystaw ienia odpisu);
2) sprawozdanie finansowe i m erytoryczne z działalności 

podm iotu za ubiegły rok lub w przypadku dotychczasowej 
krótszej działalności -  za okres tej działalności;

3) statut podmiotu;
4) deklarację o zam iarze osiągania lub nie osiągania zysku 

przy realizacji zadania;
5) projekt regulam inu organizacyjnego określającego szcze

gółowe zadania i organizację placówki wsparcia dziennego;
6) zaśw iadczenie o braku zobow iązań wobec ZUS i Urzędu 

Skarbowego.
VI. Warunkiem rozpatrzenia oferty j e s t :
1) uzupełnienie wszystkich pól formularza oferty w sposób 

czytelny;
2) zam ieszczenie w  formularzu oferty precyzyjnie spo

rządzonego opisu planow anego działania polegającego na 
prow adzeniu placówki wsparcia dziennego;

3) zam ieszczenie w  ofercie informacji, o których m owa w 
pkt IV ppk 1;

4) dołączenie kompletu dokumentów, o których mowa w pkt V.
VII. Termin składania ofert
Formularze oferty można pobrać w  Sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Turku, ul. Kaliska 59,62-700 Turek, pokój 226. 
Oferty należy składać w Sekretariacie Starostwa Powiatowego 
w Turku, ul. Kaliska 59, pokój 226, 62 - 700 Turek, z dopiskiem 
na kopercie „Konkurs na prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego” . Ostateczny termin składania ofert upływa z dniem 
17lutego 2006 roku. W przypadku nadesłania oferty pocztą, o 
dotrzymaniu terminu decyduje data stempla pocztowego. Oferty 
złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

VIII. Kryteria, termin i tryb stosowane przy wyborze 
oferty

1. W ybór oferty będzie oparty o następujące kryteria:
-przestrzenne i lokalowe przystosow anie podmiotu do rea

lizacji zadania w ynikające z rozporządzenia M inistra Polityki 
Społecznej z dnia 14 lutego 2005 roku w sprawie placówek 
opiekuńczo-wychow awczych (Dz. U. N r 37 poz. 331 )

-zasoby kadrowe gw arantujące należytą realizację zadania 
wynikające z ww. rozporządzenia;

-opracowanie planu pracy dydaktyczno-wychow awczej;
-racjonalność gospodarowania środkami finansowymi 

w ynikającym i z potrzeb i możliwości w  zakresie realizacji 
przedm iotowego zadania;

-chęć niesienia pomocy w ychowankom um ożliw iająca im 
właściwe funkcjonowanie w społeczeństwie;

-złożenie w odpowiednim terminie wymaganej dokumentacji.
2. Zarząd Pow iatu Tureckiego dokona w yboru oferty w 

term inie 7 dni licząc od dnia upływu term inu składania ofert, 
po uprzednim zaopiniowaniu przez Zespół opiniujący przy 
Starostwie Powiatowym w Turku.

3. O ferty sporządzone wadliw ie albo niekom pletne, co do 
wym aganego zestawu dokum entów  lub informacji pozostają 
bez rozpatrzenia.

4. Wyniki otw artego konkursu ofert oraz warunki zlecenia 
realizacji zadania zostaną podane do wiadomości publicznej 
poprzez w ywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie 
na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Turku.

IX. Zawarcie umowy
Podmiot wyłoniony w drodze konkursu ofert zobowiązany 

jes t do zaw arcia umowy na realizację zadania w term inie 7 dni 
od pow iadom ienia o w yborze oferty.

X. Inform acja o środkach przyznanych przez Powiat 
Turecki na realizację ww. zadania

Na zadanie tego sam ego rodzaju w roku 2005 przyznano 
dotację w kwocie: 50.000,00 zł., w  roku 2004 przyznano do
tację w kwocie: 40.000,00 zł.

XI. Postanowienia końcowe
1. W przypadku, gdy sum a dofinansowania zgłoszonych 

ofert przekracza wysokość środków przeznaczonych na re
alizację ww. zadania, organizator konkursu zastrzega sobie 
m ożliwość proporcjonalnego zm niejszenia w ielkości dofinan
sowania, stosownie do posiadanych środków.

2. W yjaśnień w sprawie konkursu udziela Pani Teresa Da
nuta M ichalska -  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Turku, tel. (063) 289 24 06

ZARZĄD POWIATU TURECKIEGO
na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

sam orządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., N r 142, poz. 1592 
ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i w olontariacie (Dz. U. 
z  2003 r., N r 96, poz. 873 ze zm.), uchwały N r XLV/275/2005 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 listopada 2005 r. w  spra
wie przyjęcia program u współpracy Powiatu Tureckiego 
z organizacjam i pozarządowym i na rok 2006, uchwały N r 
XLV/276/2005 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 listopada 
2005 r. w sprawie przyjęcia „Karty współpracy Powiatu Ture
ckiego z organizacjam i pozarządowym i oraz podmiotami pro
wadzącymi działalności pożytku publicznego” oraz uchwały 
Nr XLVII/286/2005 Rady Pow iatu Tureckiego z dnia 28 grud
nia 2005 r. w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego 
na 2006 rok

ogłasza otw arty konkurs ofert dla organizacji 
pozarządow ych oraz podm iotów  w ym ienionych  
w  art. 3 ust. 3 oraz art. 11 ust. 3 w w . ustaw y  
na realizację zadań publicznych w  zakresie  
upow szechniania kultury oraz kultury fizycznej i 
sportu.

I. Rodzaj zadań i wysokość środków publicznych przezna
czonych na realizację zadania:

Kultura:
1. Edukacja kulturalna i pielęgnowanie talentów artystycz

nych dzieci i m łodzieży Powiatu Tureckiego -  7 000 zł
2. O rganizacja imprez o zasięgu pow iatow ym , regionalnym 

i ogólnopolskim  mającym istotne znaczenie dla kultury, sztuki 
i tradycji Powiatu Tureckiego -  8 000 zł

Kultura fizyczna i sport:
1. O rganizacja im prez sportowych i rekreacyjnych oraz 

udział w zawodach sportowych o zasięgu pow iatowym , regio
nalnym i ogólnopolskim mającym istotne znaczenie dla sportu 
oraz promocji powiatu -  45 000 zł

2. Szkolenie dzieci i m łodzieży z terenu Powiatu Tureckie
go w różnych dyscyplinach sportow ych -  120 000 zł

II. Zasady i kryteria przyznaw ania dotacji.
Zasady i kryteria przyznaw ania dotacji określa Uchwała

Nr 174/2004 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 30 czerwca 
2004 r. w  sprawie regulam inu otw artego konkursu ofert (treść 
uchwały dostępna je s t na stronach Internetowego Systemu 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Pow iatow ego w 
Turku: w ww.bip.powiat.turek.pB

III. Termin i warunki realizacji zadania.
1. Zadanie w inno być w ykonane w 2006 roku.
2. Zadanie w inno być zrealizow ane z najw yższą starannoś

cią, zgodnie z zaw artą um ow ą oraz z obow iązującym i standar
dami i przepisam i w zakresie opisanym w ofercie.

3. Zadanie winno być realizowane w taki sposób, by przede 
wszystkim skierowane było do mieszkańców Powiatu Tureckiego.

IV. Termin składania ofert.
Oferty należy składać na formularzu, którego wzór stanowi 

załącznik nr 1 Rozporządzenia M inistra Pracy i Polityki Spo
łecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w  sprawie wzoru oferty reali
zacji zadania publicznego, ram owego wzoru umowy o wyko
nanie zadania publicznego i wzoru spraw ozdania z wykonania 
tego zadania (Dz. U. N r 264, poz. 2207) w formie pisemnej w 
zam kniętych kopertach z napisem „K onkurs na realizację za
dania pożytku publicznego .... (nr i rodzaj zadania)” w term i
nie do 17 lutego 2006 r. w  Punkcie Informacyjnym Starostwa 
Pow iatowego w Turku tj. ul. Kaliska 59, 62-700 Turek.

Do oferty należy dołączyć aktualny odpis z rejestru (waż
ny 3 miesiące od daty wystawienia), statut oraz sprawozdanie 
merytoryczne i finansowe za ostatni rok właściwe dla podmio
tów prowadzących i nieprowadzących działalność gospodarczą 
- zgodne z U staw ą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t. j. Dz. U. z 2002 r., N r 76, poz. 694 ze zm.) albo rozporządze
niem M inistra Finansów z dnia 15 listopada z 2001 r. w sprawie 
szczegółowych zasad rachunkowości dla niektórych jednostek 
niebędących spółkami handlowymi, nieprowadzących działal
ności gospodarczej (Dz. U. z 2001 r. Nr 137, poz. 1539 ze zm.).

W zory wym aganych dokum entów  są  dostępne na stro
nach Internetowego Systemu Biuletynu Informacji Publicznej: 
w w w .bip.powiat.turek.pl oraz w W ydziale Oświaty, Kultury i 
Sportu Starostwa Pow iatowego w Turku (pokój 220).

V. Termin w yboru ofert.
O tw arcie ofert nastąpi w dniu 20 lutego 200t> r. o godz. 1200 

w pokoju 220 Starostwa Powiatowego w Turku.

O stateczną decyzję o wysokości dotacji dla w yłonionych w 
konkursie oferentów podejm uje Zarząd Powiatu Tureckiego w 
term inie do 30 dni od dnia otwarcia ofert.

VI. Informacja o zrealizow anych przez Powiatu Turecki w 
roku ogłoszenia otw artego konkursu ofert i w roku poprzed
nim zadaniach publicznych tego sam ego rodzaju i związanych 
z nimi kosztami ze szczególnym  uw zględnieniem  wysokości 
dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym:

Kultura:
W 2005 roku na realizację zadań publicznych w zakresie 

upow szechniania kultury, zgodnie z budżetem Powiatu Ture
ckiego na rok 2005, przeznaczono kwotę 197 550 zł - w tym 
dotacje 157 000 zł.

W 2006 roku na realizację zadań publicznych w zakresie 
upow szechnia kultury zgodnie z budżetem Powiatu Tureckie
go na rok 2006 rok przeznaczono 161 500 zł -  w  tym dotacje 
131 500 zl.

Kultura fizyczna i sport:
W 2005 roku na realizację zadań publicznych w zakresie 

upow szechniania kultury fizycznej oraz prom ocję sportu zgod
nie z budżetem Powiatu Tureckiego na rok 2005 przeznaczono 
kwotę 235 000 zł - w tym dotacje 158 000 zł.

W  2006 roku na realizację zadań publicznych w zakresie 
upow szechnia kultury fizycznej zgodnie z budżetem Powiatu 
Tureckiego na rok 2006 rok przeznaczono 210 000 zł -  w tym 
dotacje 165 000 zł. *

VII. Postanowienia końcowe.
1. Zarząd Powiatu Tureckiego zastrzega sobie prawo odw o

łania otw artego konkursu ofert w całości lub części, przedłu
żenia składania ofert, zm iany term inu i m iejsca otw arcia ofert 
oraz term inu rozstrzygnięcia konkursu.

2. Kwoty przeznaczone na dotacje na realizację danego za
dania m ogą zostać podzielone i przyznane na dofinansowanie 
więcej niż jednej oferty.

3. Kwota przyznanego dofinansowania może być niższa od 
w nioskowanej, w  tym przypadku oferent winien złożyć korek
tę kosztorysu zadania.

Informacji dotyczących otw artego konkursu ofert udzie
lają pracownicy W ydziału Oświaty Kultury i Sportu Starostwa 
Pow iatow ego w Turku ( nr. Tel. 289-62-59).



Judo

Podbili Kalisz
Sukcesem  zakończył się w ystęp  judoków  „K asztelani” 

Brudzew w  kaliskim  Turnieju Dzieci w  Judo. Sześciu stanęło  
na podium , a dw óch zajęło punktow ane m iejsca.

W  kaliskim  turnieju  wzięli też 
udział rep rezen tanci w iększo
ści najsilniejszych sekcji judo w 
W ielkopołsce, m iędzy innym i z: 
Jarocina, Kalisza, Piły, G orzo
wa W ielkopolskiego, K onina i 
Trzcianki. B rudzew iacy wypadali 
w rywalizacji z nim i w ręcz rew e
lacyjnie. D am ian Pielesiak i Kac
per K olenda stanęli na najwyż
szym stopniu podium . N orbert

Brudzewscy Judocy ze swoim trenerem.

Kowalczyk i Kamil G rązik zajęli 
d rug ie  m iejsca, a M arcin Rutkow
ski i Patrycja Rosiak trzecie. Tuż 
poza, podium  znaleźli się: Dawid 
Rosiak czw arte m iejsce i M arcin 
P erek  piąte. Każdy z uczestn ików  
turnieju  otrzym ał od gospodarzy 
paczki oraz m edale. T re n e r  bru- 
dzew skich judoków  M arek  Kuja
wa dziękuje Januszow i K olendzie 
i W aldem arow i Pielesiakow i za

Damian Pielesiak na najwyż
szym stopniu podium.

zorganizow anie transpo rtu  dla 
sw oich zaw odników  oraz za sy
stem atyczną pom oc w  działalno
ści sekcji judo. (c a n )

enis stołowy

Runda rewanżowa
Trzeciego dnia nowego roku 

wznowione zostały rozgrywki 
Amatorskiej Ligi Tenisa Stołowe

go. Tym razem sporą niespodzian
kę sprawili Wojciech Przybylski i 
Dariusz Trzmielewski, zawodnicy 
TKKF. Pierwszą rundę zakończyli 
na miejscu pierwszym, pokonując w 
klasyfikacji ogólnej drużyny KWB 
Adamów, Unikat czy Sintur I (zwy
cięscy ALTS w sezonie 2004/2005). 
Również wszystkie dotychczasowe 
mecze w rundzie drugiej kończyły 
się ich wygraną, co może świadczyć 
o dobrej formie tych zawodników. 

W  dobrym stylu rundę rewanżo

Rozłożyli Niemców 
na łopatki
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Jedenastu judoków z sekcji dzia
łających przy Turkowskim Ze

spole Szkół Ogólnokształcących 
i klubie sportowym „Kasztelania” 
Brudzew, reprezentowało nasz po
wiat i region na międzynarodowych 
zawodach w Grimmen -  Niemcy. W 
turnieju brali też udział zawodnicy 
z Poznania i Chodzieży oraz bardzo 
liczna reprezentacja niemieckich 
klubów.

Turniej trwał dwa dni. W pierw
szym rewelacyjnie spisali się: Ag
nieszka Kozieł i N orbert Zawadzki 
z „Kasztelani”, którzy stanęli na 
najwyższym stopniu podium. Zda
niem M arka Kujawy, trenera  ju
doków w naszym powiecie, szcze
gólne słowa uznania należą się

wą rozpoczęli bracia Józef i Tadeusz 
Kamińscy z drużyny Sintur I. W 
pięknym stylu pokonali oni drużyny 
Mleczami ‘T u rek ” (Marek Kamiń
ski, Mirosław Świtalski) 4:1, Zalew I 
(Łukasz i Sebastian Tomaszak) 4:1 
oraz ZSR CKP Kaczki Średnie (Ka
rol Mikołajczyk, Jacek Budka) 4:1.

Z kolei w II lidze w dalszym ciągu na 
pierwszym miejscu są dotychczas nie
pokonani Paweł Szczepaniak i Tomasz 
Gaigula, grający jako drużyna Belfrów. 
Tuż za nimi jest drużyna Zalew II (Ar
kadiusz Wypiór, Przemek Małowiecki), 
która swoją jedyną porażkę odnotowała 
właśnie z Belframi. a

Agnieszce, która bez problem ów 
pokonała niem ieckie zawodniczki, 
posiadające o wiele wyższe stopnie 
kyu. Na najniższym stopniu po
dium stanęli tego dnia: Rafał Dzie- 
ran i Konrad Karski.

Drugiego dnia wyróżnił się 
Damian Pielesiak, który nie tylko 
zwyciężył w swojej kategorii Wago
wej, ale zyskał uznanie trenerów  i 
sędziów niemieckich za szybkie i 
popisowo kończone walki. Turko- 
wianin Dariusz Gajdziński wywal
czył drugie miejsce, a jego koledzy 
z sekcji: Grzegorz Kolenda i Łukasz 
Pietraszek -  trzecie. Kacper Kolen
da sklasyfikowany został na piątym 
miejscu, a Joanna Ilkowska na szó
stym (oboje z LO Turek). (can )

Tabela I liga
1.TKKF 12 23 42:18
2. Sintur I 13 21 38:27
3. KWB “Adamów” 11 20 36:19
4. ZSR CKP Kaczki Śr. 12 19 32:23
5. Unikat 11 17 32:23
6. “Znicz” Władysławów 11 17 30:25
7. Zalew I 11 17 29:26
8. Mleczarnia “Turek” 11 14 21:34
9. “Orzeł” Kawęczyn 12 13 18:42
10. Sintur II 12 13 11:49

Tabela II liga
1. Belfry 10 20 47:7
2. Zalew II 10 19 37:13
3. “Old-boy Tęcza” Turek;11 17 32:23
4. Raz, dwa, trzy 9 15 31:14
5. “Tur” Turek 10 11 12:38
6. Młodzicy Tem 9 10 13:27
7. MOS USP 9 10 10:30
8. Rywal 8 9 7:33

Karate

Styczniowy egzamin
W  sali g im nastycznej krytej pływalni w  Turku przeprow adzono pierw szy z trzech  

zaplanow anych na ten rok egzam inów  dla zaw odników  Oyam a Karate.

Uczestnicy egzaminu karate Oyama. go. AZ

-Egzamin jest jednym z  elemen
tów szkoleniowych w karate, w któ- 
^ym zdający prezentują poznane 
techniki ręczne, nożne, jak również 
układy technik, kata, dla zaawanso
wanych są również walki kontakto
we. Wszystko to zgodnie z  wymogami 
Stowarzyszenia Oyama Karate w 
Polsce -  mówi organizator egzami
nu, Włodzimierz Rygiert z Turkow
skiego Klubu Karate.

Karateków egzaminował sensei

Krzysztof Wojewoda. Do testu  kwa
lifikacyjnego przystąpiły 52 osoby, 
zdające na stopnie szkoleniowe od 
10 kyu do 6 kyu, głównie najmłodsi 
uczestnicy treningów  karate Oya
ma w naszym powiecie.

-Dzieci do la t 14 m ają odm ien
ne wymogi dostosowane do ich 
możliwości psychicznych i fizycz
nych. Zaś dla dorosłych ten stopień  
trudności jest wyższy. Cały proces 
szkoleniowy staw ia w pierwszym

rzędzie na praktyczne korzyści wy
nikające z  upraw iania karate, ja 
k im i są systematyczne kształtow a
nie charakteru ćwiczącego, ogólna 
sprawność fizyczna, zw iększenie 
poczucia bezpieczeństwa, dobre 
zdrowie, podnoszenie samooceny 
uczestników poprzez um ożliw ienie  
im  odnoszenia sukcesów i spraw
dzenia swych możliwości -  wyjaś
nia W łodzim ierz Rygiert.

Dla wielu z młodych zawodni-

Zawodnicy musieli wykazać się 
zdobytymi umiejętnościami.

ków był to pierwszy egzamin z ka
rate, nadający im pierwszy stopień. 
Jednak zarówno wśród tych począt
kujących, jak tych, dla których był 
to kolejny sprawdzian, egzamin 
wywołał silne emocje. Widać było 
wielkie skupienie, a później radość 
po zdanym egzaminie. Uczestnicy 
po zdanym egzaminie otrzymali 
certyfikaty potwierdzające nadany 
im stopień karate.

Na co dzień egzam inowani za
wodnicy ćwiczą pod okiem instruk
torów: W łodzimierza Rygierta, To
m asza Adamkiewicza, W ojciecha 
Szymańskiego i Dariusza Sockie-
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PRACA

P O S Z U K U J E M Y  d o  
w spółpracy osób posiada
jących licencję ubezpiecze
niową lub osób chcących  
taką licencję zdobyć. Za
pew niam y profesjonalne  
szkolenia i duże zarobki, 
tel. 063 278 48 83. _

S Z U K A M  p racy  ja k o  k ie 
row ca: praw o jazdy  kat. BCE, 
św iadectw o kwalifikacji, ba
dan ia  p sy ch o lo g iczn e , w y 
kształcenie średnie, w iek 23 
lata, tel. 0696 023 828. IM0>. 
PO SPR ZĄ TA M  m ieszkanie 
lub zaopiekuje się dzieckiem , 
te l. 063 278 01 26 ; 0609 
277. 44lz/wk

Z A R T R U D N IĘ  o p iekunkę  
do dziecka, okolice  D obrej, 
tel. 0505 612 874. |6884/wk

S Z U K A M  p racy  b iu ro w ej, 
w y k sz ta łc e n ie  ś red n ie , te l. 
0609 277 441.
P R A C O W A Ł E Ś  L E G A L 
N IE  W  N IE M C Z E C H  W 
2 0 0 4 /2 0 0 5  - O D B IE R Z  
PO D A TEK ! B IU R O  K O N 
T A K T Ó W  Z N IE M C A M I; 
(0-63)249-15-78; 0604-645- 
598-

LOKALE

D O  W Y N A J Ę C IA  p o 
m ieszczenia na działalność 
gospodarczą lub biura + plac 
na parking lub do w ykorzy
stania na garaże. Turek, ul. 
K onińska 1, tel. 0602 389 
405, 0609 993 205. „„„„„

DO w ynajęcia lokale biuro- 
w o-handlow e w  Turku, ul. 
K olska Szosa 3/5, tel. 0602 
389 405. 3M3'OK

DO wynajęcia lokale użyt
k ow e, sa la  b an k ietow a . 
Turek, ul. N owa 22 (obok  
stacji Shell), tel. 0606 611 
030.

DO w ynajęcia lokal na biuro 
lub usługi w  centrum  Turku, 
1 p., do dyspozycji duży par
king, tel. 0607 140 543. p/wk 

DO W  YNA ĘC IA  mieszkanie 
3-pokojowe na Os. W yzwole
nia, tel. 063 278 15 26. lć888Zwk 

DO W Y NA JĘC IA  m ieszka
nie 2-pokojowe w  bloku (49 m. 
kw.), tel. 0600 241 345. |6867/ltk 

DO W ZN AJCLA lokale na biu
ro lub usługi w  centrum Turku (I 
p.). Do dyspozycji duży parking, 
tel. 0607 146 543. ^ k

SPRZEDAM kawalerkę o pow. 
37 m. kw., ogrzewanie piecowe, 
tel. 063 278 11 42.

D O  W Y N A J Ę C IA  lo k a l  
(handlow o-usługow y) 16 m. 
kw. lub 40 m. kw., ul. 3-M aja 
22, tel. 0603 597 781; 063 
289 1140.
S P R Z E D A M  k a w a le r k ę  
28 m. kw., centrum  m iasta , 
w szystk ie  m edia, tel. 0603 
630 232.

K UPIĘ mieszkanie w łasnoś
ciow e M4 lub M5, blok z ce
gły, pierwsze lub drugie piętro, 
tel. 0607 766 243.

SPRZEDAM  mieszkanie włas
nościowe M-3, pow. 48 mkw., 
blok z cegły, os. Wyzwolenia, tel. 
063 278 06 95; 0693 065 367; 
0605 226305.
P O S Z U K U JĘ  do w ynajęcia 
m ieszkanie 2- lub 3-pokojowe 
-  b loki w  T urku, tel. 0698 
778 334, dzw onić w  godz. od 
15.00 do 17.00.

NIERUCHO M O ŚCI

SPRZEDAM  trzykondyg 
nacyjny budynek w  stanie 
surowym na działce o pow. 
10 ar, pow. użytkowa obiektu 
600 mkw., ul. Komunalna w 
Turku, tel. 0605 455 626 fn

DO wynajęcia pawilon han
dlowy w pasażu Kolska 30, 
tel. 0694 449 234.

SPR Z E D A M  działkę 0,5 ha 
po łożoną obok Turku, uzbro
jona , cena 1000 zł za ar, tel. 
0696 643 576.

SPRZEDAM dom jednorodzin
ny, ukończony w 80 procentach, 
dachówka, rigips, garaż, działka 
6 ar. Władysławów, w kierunku 
cmentarza, 70m za kościołem, 
cena 127000 zł, tel. 0604 312 
642 po 16.00.

SPR Z E D A M  działki budow 
lane 10,5-12,5 arow e, uzbro
jo n e ,  m o ż liw o ść  łą c z e n ia , 
O lszów ka, gm. Przykona, tel. 
278 66 75.

KUPIĘ działkę budowlaną w 
Turku, tel. 0504 185 246. 1673frak

SPR Z E D A M  garaż blaszak, 
ul. U niejow ska (obok w ylę
gam i), cena 1000 zł, tel. 063 
278 28 81. 16190 wt

W Y DZIERŻA W IĘ plac pod 
autokom is lub podobną dzia
łalność w  bardzo atrakcyjnym  
m iejscu  w  Turku, tel. 0606
6 2 4  6 6 1 .  16883/wk

SPRZEDAM  działkę budow
laną, uzbrojoną, ogrodzoną pło
tem betonowym., zabudowaną 
budynkiem  gospodarczym  w 
miejscowości Kuny, tel. 0695 
676 351; 063 279 56 01. ,6868/uk 
S P R Z E D A M  gospodarstw o 
rolne 15 ha, w  tym  4 ha lasu, 
z  budynkam i i m aszynam i: 
Kronę zbierającą, prasę w yso
kiego zgniotu, koparkę elew a
torow ą i inne; krowy mleczne, 
k w o tę  m lek a  - 5 0 .0 0 0  kg, 
zbiornik  do m leka 400 I (3- 
letni), tel. 063 279 23 54 rano 
do godz. 9.00. ,6870wk

S IG N O  N IE R U C H O M O Ś C I  
1 'O Ś K E D M K  I W O  -  Z A R Z Ą D Z A M !'.  -  D O R A D Z T W O  

I urek. ul. Browarna 2, lei. 2X9 11 00. (1503 002 440 

Zapraszam y w godz. 11.00 17.00

Wybrane oferty:
1. Mieszkania:
- kawalerka, 36 m2, ul. Matejki - 39.000 PLN
- 2-pok. 68,5 m2,I piętro, centrum - 60.000 PLN
2. Domy:
- Turkowice, stan surowy - 82.000 PLN
- os. Zapałczane, do wykończenia - 120.000 PLN
3. Działki:
- Os. Muchłin, 645 m2 -  14.000 PLN
- Kolska Szosa, 3000 m2 -  77.000 PLN
- Marianów, 1.28 ha - 15.000 PLN
4. Do wynajęcia:
- mieszkanie 3-pok., ul. Smorawińskiego
- lokal handlowy w centrum
Do wynajęcia lokale Diurowo-uslugowe o pow. od 3o do 

102 mkw., z parkingiem podziemnym. Czynsz 10 zł/ 
mkw. Dwa pierwsze miesiące najmu - czynsz GRATIS

USŁUGI

T I P S Y ! ! !  T I P S Y ! !! 
P r z e d łu ż a n ie  p a z n o k 
ci m e to d ą  ż e lo w ą  U V . 
M a lo w a n ie  i z d o b ie n ie  
tradycyjne i french. 
T urek , ul. O g rod ow a  5 
(obok „B iedronki”) 
tel. 278 83 16

SA LO N  FR Y ZJER SK I 
dam sko-m ęski 

Turek, O grodow a 5 
(obok  B ied ro n k i) 

tel. 278 83 16
pon - pt: 9 -  17, sob: 9 - 1 4  

K o n k u re n c y jn e  ceny! 
P rom ocja!!! W  każdą 

środę i piątek strzyżenie 
20%  TANIEJ

www.kominki.brudzew.com
Sklep -  w ystaw a: Brudzew, 
ul. K olska 15, w szelkie ak
cesoria , m on taż  m arm ury, 
g ran ity , schody, parapety , 
te l. 279  70 54, 0609  974 
135.

PR O M O C JA  nagrobki z 
rabatem do 10 proc. Schody, 
parapety, blaty kuchenne i 
łazienkowe, płytki granito
we. Marmury, granity-mon- 
taż. Ruszków 1 k/ Kola tel. 
063/261-95-12; 063/261-95- 
14,0-601-360-659. , ZAtiVk

P R A N IE  D Y W A N Ó W , 
mebli tapicerowanych, ża
lu z j i p io n o w y c h , m ycie  
okien, sprzątanie pom iesz
czeń -  bieżące i komplekso
we, w szelkie prace porząd
kowe. Faktury VAT.
TEL. 289 26 12, 0603 395 
6 9 9 ,0 6 0 9  239 887. 3O56/DK

DOCIEPLANIE budynków, 
tynki, szpachle, gładzie gipso
we, sufity podwieszane, płyta 
G.K., m alowanie, układanie 
płytek, paneli i inne prace wy
kończeniowe, tel. 063 279 52 
19; 0663 948 952. ,6853/ttk

W IE L K A  P R O M O C J A  
Z IM O W A !!!  o k n a  PC V  
146,5x143,5 U +U R =480zł; 
206,6x1435 U +UR=585 zł; 
86 5 x 2 185R=370 zł. M ontaż 
na gotow o 90 zł. Ceny brut
to . Veka, A u to p las t szyba 
k= 1,1 okucia Roto NT, para
pety, rolety, żaluzje. Turek, 
ul. C hopina 3a, tel. 063 280 
33 75; 0601 517 733. I6897

TRANSPO RT osobowo-to
w arowy busami 9-, 12-, 16- 
osobowymi. Kraj- zagranica. 
Przewozy okolicznościowe, 
wycieczki, przysięgi, im pre
zy rodzinne i firm ow e, tel. 
0603 222 I95, 063 289 37 
45. Doświadczenie -  Bezpie
czeństwo -  Komfort.

T Ł U M A C Z  przysięgły j ę 
zyka n iem ieckiego. Turek, 
ul. K olska Szosa 3, tel. 0501 
553 115. Biuro czynne: pon. 
-p t .  8 .0 0 -  16.00. ,ć882/wk

ZESPÓ Ł RAPSODIA, mu
zyka na żywo, skład 7-oso- 
bowy, naturalne instrumenty. 
Wesela, imprezy okolicznoś
ciowe, kontakt tel. 0692 985 
370; 0691 114 514

Z A C IS K A N IE  w ęży  h y 
draulicznych typu ciężkiego 
do 1 'A cala i lekiego. U nie
jów, ul. W schodnia 4a, Firmy 
M ANULI oraz B ieżnikowa
ne O p o n y R o l n i c z i ^ ^

P R Z E W Ó Z busem  do 9 osób 
na każdąokoliczność, tel. 063 
214 10 29; 0603 860 490.

Z E S P Ó Ł  M U Z Y C Z N Y
-  w esela , bale , plenery, tel. 
0609 515 045. 6l46dk

A N T E N Y  -  Ś W IE R K  0601 
93 23 23; 289 27 00 f|29/DK

P R O D U K C J A  i m o n ta ż  
siatki ogrodzeniow ej, bramy, 
s łu p k i, b a lu s tra d y . T e resa  
O chocka, U n ie jów  ul. N o r
w ida 19, tel. 288 89 97; 0608 
358 922.

A N T E N Y , C y fra+ , P o lsa t. 
M on taż , sp rzed aż , zestaw y  
sate lita rne  bez abonam entu , 
instalacje zb iorcze TV-SAT, 
inne. K om pleksow o, solidnie, 
tanio! Tel. 0693 640 244; 242 
44 75 w ieczorem . l79/bob 
S P E C JA L IS T Y C Z N E  czysz
czenie i farbowanie kożuchów, 
futer, skór, odnaw iania odzie
ży skórzanej, oraz W Y R Ó B  
P I E C Z Ą T E K . T u re k , u l. 
M ilew skiego 9 (poczekalnia 
dw orca PKS). ro67/dk

U S Ł U G I; m alow anie ścian  
d w u k ro tn e  - 2 ,5 0 /3 ,0 0  z ł 
mkw., szpach low an ie  - 5 zł 
mkw., tapetow anie, m alow a
nie elew acji i dachów, tel. 241 
35 85; 0691 530 223. i6.52dk 
O T W Ó R Z  FIRM Ę W N1EM - 
CZECH  I PRACUJ LEG A L
NIE! BIURO KONTAKTÓW  
Z N IE M C A M I; (0-63)249- 
15-78; 0604-645-598. dr38l29 
Z E S P Ó Ł  muzyczny Sektor A
- profesjonalna obsługa wesel,
balów, imprez klubowych i ple
nerowych, tel. 063 289 26 27; 
063 279 54 95; 0691 604 671, 
www.sektor-a.prv.pl |66ćhik 
Ś C IA N Y  d z ia ło w e , s u f i 
ty p o d w ie szan e , zab u d o w a 
rur, in s ta lac je  e lek try czn e  i 
h y d ra u l ic z n e , m a lo w a n ie , 
tap e to w a n ie , k a fe lk i, tynki 
ozdobne, roboty m urarskie i 
inne prace w ykończen iow e, 
tel. 063 279 35 574 w ieczo
rem ; 0504 772 995. |67OW

T R A N S P O R T  do 1,6 ton, fiat 
ducato  b laszak  m ax, osiem  
m iejsc, 0 ,80 g r za 1 km. 0- 
607-129-454.

CYKLINOW ANIE bezpyłowe, 
220V,tel 0-607-072-578.

USŁUGI koparko-ładow arką 
w ielofunkcyjną „CAT” : w y
kopy fundam entów , szam b, 
odw adnianie terenu, przyłącze 
wodno-kanalizacyjne, rów na
nie, spychanie terenu, burzenie 
budynków, rozładunek, zała
dunek  w id łak iem , tran spo rt 
m a te ria łó w  b u d o w lan y ch  i 
żwiru, tel. 278 14 57, 278 33 
18,0605 034 170 D3/DK 
T RA NSPO RT busem 8 osób, 
wyjazdy na wczasy, przysięgi i 
wesela, do pracy w N iemczech 
i inne okazje, tel. 063 214 10 
18, kom. 0693 155 206. re4/DK 
P R O D U C E N T  Ż A L U Z JI  
poziom ych, pionow ych, R O 
L E T  m a te r ia ło w y c h  i z e 
w nętrznych. C zyszczenie ża
luzji pionow ych. N ow e niższe 
ceny! P arapety  w ew nętrzne 
i zew nętrzne -  duży w ybór. 
F irm a JA R K P O L  zaprasza . 
Turek, ul. K onińska 24 „C B ” 
Tel. 0601 813 595. z66/DK 
Z A K Ł A D  stolarski wykonuje 
m eble, drzw i, okna, m ontaż 
paneli, boazerii, cyklinow a- 
nie, lakierowanie, tel. 063 278 
32 47.

TAN IO  usługi w od-kan i c.o. 
z  całym  m ateriałem , z gw a
rancją  i ubezpieczeniem , tel. 
0603 630 232.

R E N O W A C JA  m eb li, te l. 
063 278 32 47.

USŁUGI F IN A N SO W E

K R E D Y T Y
PIENIĄDZE PROSTO i SZYBKO

K r e d y t  G o tó w k o w y
** w y s o k ie  k w o ty  b e z  z a b e z p ie c z e ń ,  

n a w e t  d o  2 0 .0 0 0  zl
** m in im a ln y  d o c h ó d  4 0 0  zl n e tto  

(m a łż e ń s tw a  p o  4 5 0  zl n e tto )
«/ d e c y z ja  k re d y to w a  w  c lq g u  g o d zin y

K r e d y t  K o n s o lid a c y jn y
p a la c z  s w o je  k re d y ty , 
p ia ć  Je d n q  nlższq ra t^ l

et m in im u m  lo rm a ln o ś c l  
I b ez  z a b e z p ie c z e ń

** d o d a t k o w a  g o t ó w k a

Turek, ul. Gorzelniana 1
(D o m  U ilu g , II p ię t r o )  
tel. 919 31 96

A 9 • n  I i  *•

C H R O BRY

POŻYCZKA 
od serca 
oprocentowanie 12,9%
A, do 20.000 bez poręczycieli

Turek,
skok ul- Ogrodowa 5
ta r. i it o t u  te l. (0 6 3 )  2 7 8  32  21

QS kredyt
decyzja kredytowa 

szybki już od 15 min
gotówka w 2 dni

dostępny £ ^ ° 2t

rlii7u wVsokie kwoty
długi okres spłaty

Turek, ul. Ogrodowa 5
(obok Biedronki), lei. 278 35 53

T A N IE  ubezpieczenia sam o
chodu O C, AC, N W, tel. 0602 
375 007.
O F E R T A  7 to w a r z y s tw  
u b ezp ie czen io w y ch  w je d 
nym  m iejscu , kom pleksow a 
o b s łu g a  u b e z p ie c z e n io w a , 
n a jn iż sze  staw ki na rynku . 
A genc ja  U b ezp ieczen iow a: 
ul. K olska Szosa 3 (budynek 
byłych „K onserw ”)

KANTOR WYMIANY WALUT
Turek, PI. Wojska Polskiego 15 (RYNEK)

NAJLEPSZE CENY  
M ożliw ość negocjacji 

T e l. 2 8 9  3 3  11

K R E D Y T Y  - h ipo teczne , 
k o n so lid a c y jn e  na  sp ła tę  
innych kredytów, gotów ko
w e, do 60.000 zł bez porę
czycieli. Bez sprawdzania w  
rejestrach bankow ych. 
P O Ż Y C Z K I dla osób pro
w a d z ą c y c h  d z ia ła ln o ś ć  
gospodarczą i nie w ykazu
ją c y c h  dochodów . P re fe 
rencyjne pożyczki dla renci
stów  i em erytów , Turek, ul. 
B roniew skiego 7, tel. 0606 
50 80 5 6 ,2 8 0  52 19.

P O T R Z E B U J E S Z  
G O T Ó W K I ! ! !  

C H W IL Ó W K I

3 0 0 z ł- 1 0 0 0 z ł
PŁATNE W DCMU KLIENTA 

IN F O L IN IA :  
0 - 8 0 1 - 2 5 8 - 5 8 5  
O p ł a t a  3 5  g r .  

Kom . 5 0 7 2 8 3 5 4 9
WYSTARCZY ZADZWONIĆ!!!  
K o r p o r a c ja  F ina nso w a

:M / : «

B A N K  O F E R U JE  kredyt 
gotów kow y bez poręczycie
li, bez zaśw iadczeń. Dochód 
od 600 zł, te l. 0603 469 
430.

L E A SIN G , kredyty bez po
rę c z y c ie li  z  B IK -ie m , o d 
d łużen iow e , h ip o teczn e , na 
w szystko, rów nież bez docho
du, firmy -  bez zabezpieczeń. 
P ro w a d z e n ie  k s ię g o w o ś c i 
firm, tel. 063 244 58 38. |6876 

K R E D Y T Y , po ży czk i: g o 
tów kow e, hipoteczne, obroto
w e -  dla firm. Duże lom bar
dow e z pryw atnych kapitałów. 
Z  kom ornikam i -  nikogo nie 
odrzucam y! Tel. 063 211 16 
48; 0502 287 386. dr386|7

R Ó ŻN E

RADA R O D ZIC Ó W  przy  
Z esp o le  S zk ó ł w K ow a
lach  P ań sk ich  zap rasza  
na BAL K ARNAW AŁO
W Y, który  od b ęd zie  się  
2 8 .0 1 .2 0 0 6  w sali O SP w  
Kowalach Pańskich. Cena  
biletu 80 zl od pary, tel. 
063 288 72 21

AGENCJA T o w arzy sk a  z a 
prasza 24h. tel. 0601-77-63- 
92 dr37475

T E L E F O N Y  k o m ó rk o w e  
b ez  ab o n a m e n tu  i ra c h u n 
ków  Sim plus, Tak-Tak, POP. 
W S Z Y S T K IE  te le k a r ty  z * 
U P U S T E M . T urek , ul. M i
ckiew icza 6, tel. 694 356 062, 
0601 78 77 61. 3ioi/dk

GSM -  akcesoria do telefonów 
komórkowych, futerały od 10 
zł, ładowarki od 15 zł, panele, 
uchwyty. Turek, ul. Mickiewi
cza 6, tel. tel. 694 356 0 6 2 ,0601 
78 77 61. 3101 dk

TELEFONY KOMÓRKOWE 
-  o d b lokow yw an ie , serw is, 
sk u p , sp rz e d a ż , w y m ia n a , 
komis. Turek, ul. M ickiewicza 
6, tel. 694 356 062, 0601 78 
77 61.
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ZALU ZJE poziom e, p iono
we, ro lety  an tyw łam aniow e 
wewnętrzne, tapicerki drzw io
we, p rzeróbki okien , d rzw i 
i zan ik i G erd a , w izytów ki 
drzw iow e, m oskitiery (siatki 
przeciw  insektom ). Sklep: ul. 
650-lecia 8, tel. 289 37 45,278  
58 51 ,0603  222 195. zot-dk 
BEZPŁATNIE odbiorę stary, 
zepsuty, niepotrzebny sprzęt 
lub inny złom , tel. 0695 676 
420 lub 063 278 65 06. IM01 ,

I6893wk
PO DW IO ZĘ do ślubu M er
cedesem, now y m odel E-kla- 
sa, tel. 0604 535 837. 
BAREIRY śniegowe do bla- 
chodachówki. Sprzedaż i m on
taż. Słodków 69, tel. 063 289 
24 23, 0604 535 837. I4,4, , 

AMSTAFFY szczenięta różne 
kolory, odrobaczyw ione, za 
szczepione, książeczki, wgląd 
do pochodzenia, tel. 0602 453 
013 lub 063 278 41 37.

’ I6857wk

budownictwo

BETONIARNIA Międzylesie
PPHU „M A R K O ”

Marek Kry siak
PRODUKCJA i sprzedaż 

wraz z transportem i 
rozładunkiem:

’ Pustaki żużlow e i kerm a- 
zytow e w szystkie rodzaje
• bloczki fundam entow e
• żw ir w szystkie frakcje 
Tel- 279 65 69, 0691 379 535.

G R Z E J N I K I  p oko j ow e, 
łazienkowe i w szystkie arty
kuły instalacyjno- sanitarne, 
u m y w alk i, k o m p ak ty  w e 
1 p ó łp o s tu m en ty , b o jle ry  
elektryczne. P R O M O C JA ! 
wodomierz. ZA W O R Y  AN- 
T Y S K A Ż E N IO W E . Turek, 
P lac S ien k iew icza  19 (w  
podw órzu przy H otelu „A r
kady”), tel. 28 99 442
-------______  4101/DK

O K N A  i drzwi z PCV i AL, 
Sprzedaż -  Pomiar -  Montaż 
~  Serw is, PPHU „K IEŁ - 
BOŃ”, Obrzębin 50, tel. 278 
47 31,0603 934 564

S P R Z E D A Ż  cegła M AX, U- 
220, K-3, pełna, Porotherm z 
dostaw ą i rozładunkiem  oraz 
cement, wapno, żwir, tel. 063 
279 65 6 9 ,0 6 9 1 3 7  95 35 „

/19/dk.

ROLNICZE

sprzedam pług, czteroski- 
bowy „grudziądzki”, siewnik 
•poznaniak” i sortow nik  do 

ziem niaków . T el.(063) 271- 
H -20.

4I80KW
SPRZEDA M  ciągniki rolni
cze (bez przedniego napędu) 
MASSEY FERGUSON 3050 
rok 94, stan bdb., ZETOR 6011 
rok 81. Przyczepy sam o-zbie- 
rąjące CLA A S -S33 -  8 ton i 
DEUTZ-FAM  A E327 -  6 ton., 
stan bdb., teł. 0693 391 128; 
063 279 6 1 2 8 . L

I69l2\vk

sprzedam m t z  82 rok • 
1995, ciągnik FERGUSON 235, 
rozrzutnik jednoosiowy, rotacyj
na, tel. 0697 364 189. 16892w k

sprzedam ciągnik 33om  
rok prod . 1991, 2400  m tg , ’ 
pierwszy w łaściciel, tel. 063 
278 63 98. •

S P R Z E D A M  j ę c z m i e ń ,  
p szen ży to , siano  w  kostce , 
tel. 063 289 01 94. |6M6wk

K U P IĘ  bydło  w ypadkow e, 
tel. 0886 375 022.

I6877wk

SPRZEDAM  sam ozbierającą 
Jugosłow iankę 3, rozrzutnik 
dwuosiowy, siewnik “Pozna
niak”, tel. 062 751 32 92 

SPR Z E D A M  przyczepę 4,5 
t, ciągnik C -360, pług 2- i 4- 
skibowy, siew nik Poznaniak, 
rozrzutnik, brony piątki, tale- 
rzów kę, glebogryzarkę ciąg
nikow ą, śrutow nik. Tel. 0601 
917 106.

l6880wk

SPR Z E D A M  prasę ro lu jącą 
N E W H O L L A N D  120x120, 
tel; 0609 157 069. „

SPR Z E D A M  dojarkę ALFA- 
LA W A L na d w ie  k o n w ie , 
kom bajn zbożow y półzaw ie- 
szan y  Z O -2 0  1990 r. S tan  
bardzo dobry, tel. 0605 829 
726.

l6903»k

S P R Z E D A M  siew nik  zb o 
żowy. “N O R D ST E N ” z N ie
m iec, ciągnik rolniczy silnik 
M TZ 4-tłokow y, bez rejestra
cji. Tel. 063 288 37 39, 0691* 
781 571.

16907wk

N A U K A

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kursy Zawodowe Zenon Kurzawa 
Turek ul. M ilewskiegolO
ogłasza, że prowadzi szkolenia 
kandydatów na kierowców ka 
tegorii: A, , A, B, C, T, D, C+E, 
B+E(lawety) oraz kursy zawodo
we: spawanie: spawanie elek
trodami otulonymi, spawanie 
elektrodą nietopliwą w osłonie 
gazów obojętnych (TIG)- stale 
niskostopowe, wysokostopowe 
i aluminium, spawanie stali 
niestopowych elektrodą topliwą 
w osłonie gazów aktywnych 
(MAG) i (MIG- alum inium ) 
oraz spawanie gazowe stali, 
kierowców wózków jezdnio
wych z bezpieczną wymianą 
butli gazowych, konserwatorów 
wózków jezdniowych, obsługa 
stacji LPG, HDS, PMN, SEP, 
rozładunek cystern i inne. 
Rozpoczęcie kursu spawal
niczego oraz kursu wózków 
jezdniowych 01.02.2006 (śro
da) godz.18:0D- w biurze OSK 
Turek, ul. Milweskiego 10 
Zapisy oraz szczegółowe in
formacje dostępne w biurze 
Ośrodka ul. Milewskiego 10 
w Turku oraz pod numerami' 
telefonów: (063) 289 40 03,0 
603 217 629

KUPNO-SPRZEDAŻ

► kupię <4
DREW NO  olchę, sosnę, brzo
zę, dąb, topól. Płatne gotówką, 
tel. 0880 089 047.

16a79wk

FIR M A  kupi drew no: sosna, 
olcha, topola. Płatne gotów ką, 
tel. 062 763 21 02. ,

sprzedam

O LE J opalowy i napędowy 
z dostawą pod wskazany 
adres oferuje firm a H iU  
“ D I ESEL” Tomasz Gatka, 
tel. 063 289 1249,0603 130 
383,0691083 754. ........

A U T O -C Z E Ś C I

PEUGEOT
RENAULT
CITROEN

IVEC0
FIAT
LANCIA

T U R E K , u l. Ł ą k o w a  9, k /szp ita la  
tek (063) 278 82 19, 0601 73 29 05

WYPOŻYCZALNIA PRZY
C Z E P  T O W A R O W Y C H , 
L A W E T , S P R Z Ę T  „N IE 
W IA D Ó W ” . Ż Y C H L IN , 
STAROMIEJSKA 43, TEL. 
2 4 4 2 6 3 6

S K L E P  m o to ry z a c y jn y  
„A UTO  JA PA N ” oferuje: 
częśc i do au t ja p o ń s k ic h  
o ra z  a m o r ty z a to ry  firm y  
K ayaba do w szystkich m a
rek sam ochodów, Kalisz, ul. 
O bozow a 2, tel. 062 766 35 
72. ____

TŁUMIKI -  KATALIZATORY
Tłumiki do samochodów 

osobowych i dostawczych 
Ceny producenta!!! 

Strumienice, Katalizatory 
Złącza elastyczne. Montaż 

GWARANCJA, HURT-DETAL 
Auto Market 

Słodków Kolonia 56B 
Tel. 063 278 37 42

sprzedam
S P R Z E D A Ż  opon  u ży w a
nych, zim ow ych, cena za szt. 
40 zł. 170/70 R -14 , 185/65 
R -15, 205 /55  R -16. tel. 0- 
607-129-454.

SPR ZED A M  części blachar
skie FORD ESCORT rok 1990, 
tel. 0509 897 616.

GARAŻE blaszane
różne rozmiary od 1 4 0 0  zł 

BRAMY GARAŻOWE
RATY, tel./fa.\ 062 733 88 30, 
0607 680 103. ' , 1s „ k

EKO-JAZ Turek

OFERUJE OLEJE:
- o p a ło w e  - n a p ę d o w e  
CENY DO NEGOCJACJI! 

tel.: 0G3 278-44-61 lel/lan: 063 278-01 2R

SPR Z E D A Ż  m iału i w ęgla z 
dostaw ą, tel. 063 279 65 69, 
0 6 9 1 3 7  95 35.

z 19/dk

K O M P U T E R  P en tiu m  II, 
64MB RAM , nagrywarka CD, 
karta sieciowa, 2xUSB, klawia
tura, mysz, monitor kolorowy, 
g łośniki 2x80W , idealny do 
odtwarzania MP3 i do intemetu, 
cena 250 zł, teł. 0607 593 250 
SPY C H  dw ukołow y do śnie
gu , s iln ik  sp a linow y  6K M , 
szypa szerokości 70 cm , tel 
0606 125 238.

P R Z Y C Z E P K Ę  sam o ch o 
d o w ą  189\100\30, ko la  13', 
blaszana, nowo zrobiona, cena 
do uzgodnienia. Tel 063 289 
41 94, po godz. 16.00. |6908wk 

T E L E W IZ O R  k o lo row y  z 
pilotem  29 cali, przyw ieziony 
z N iem iec, stan bdb. Cena 220 
zł, tel. 0605 760 212. I6894wk 
SUKNIĘ ŚLUBNĄ w kolorze 
ekri, rozm iar 36-38 z gorsetem 
i bolerkiem . B ardzo tanio, tel. 
0696 067 145. IttUwk
Z A G ĘSZC ZA R K Ę tanio, tel 
0509 897 616.

A U TO  - M O T O

V W  G olf II 1.6 TD, rok 1991, 
b iały , 3 -d rzw i, c. zam ek  + 
alarm  + pilot, szerokie zderza
ki, przyciem niane tylne szyby, 
stan bdb., cena do uzgodnie
nia, tel. 0604 338 673. I6ł37w.1.

AUDI 80, rok 1992, centralny 
zam ek, w spom aganie, szyber- 
dach. Sprzedam lub zam ienię. 
Tel. 0609 137 084. ,

16900u k

F O R D  E SC O R T  1,8D, rok
prod. 1990, 5 -drzw iow y, c. 
zam ek, el. szyby, g. F oteli, 
ciem ne szyby, zarejestrowany. 
C ena 3900 zł, tel. 0509 897 
616.

16847uk

M OTOCYKL HONDA CBR  
600F, 1990 r., 55 tys. km, kame
leon, stan b. dobry. Cena 6500 
zł., tel. 0668 399 645. 

M E R C E D E S  307D , s iln ik  
2,4, rok prod. 1986, stan dobry, 
m asa całkowita 3200 kg, hak. 
Tel. 0693 426 997.

M E R C E D E S  200  D IS E L , 
zarejestrowany, rok produkcji 
1990, lekko uszkodzony, cena 
do uzgodnienia, tel. 0601 764 
847.

16858wk

FIA T D U C A T O , 14-skrzy- 
niowy, 5-osobowy, rok prod. 
1989, silnik 2500D , sprawny, 
opłacony. Cena 9500 zł. Tel. 
0608 125 292.

O P E L  T IG R A  1,4V  16V, 
1995 r., czarny, zadbany, bez
w ypadkow y, zarejestrow any. 
Tel. 0601 769 886.

t68S2wk

O P E L  A ST R A  C O M FO R T  
DTI 1,7, 2000 r., biały m eta
lik, bogate w yposażenie. Tel. 
0880 036 471.

IM «  . . l

O PEL A STRA KOM BI 1,7D, 
rok 92. tanio. Tel. 0502 095 
106.

I6856wk

P E U G E O T  205, rok  91, 5 
drzw i, poj. 1,1, stan idealny. 
Tel. 063 288 37 39, 0691 781 
571.

l69O7uk

R E N A U L T  R A P ID  1,9D , 
centralny zam ek, p ilo t, hak, 
R .M ., o tw ie ran y  dach , pó ł 
roku w  kraju, zarejestrow any, 
opłacony, stan bdb. Cena 5800 
zł. Tel. 0600 534 253, 0888 
370 656.

l6850uk

R E N A U L T  M E G A N E  1,9 
T D I, ro k  p ro d u k c ji  1907, 
czarny m etalik, w spom aganie 
kierownicy, centralny zam ek 
z pilotem , elektryczne szyby, 
zarejestrow any, stan bdb., 5 
d rzw i. C ena 11.900 zł, tel. 
0605 760 212. l6N04wL
PO LO N EZ 1,5, rok 1991, tel. 
0668 370 375. l6902wk
SU ZU K I SW IFT 1,3 kat, rok 
90/91, trzy drzw i, z  N iem iec, 
przegląd i akcyza opłacone. 
C ena  do  u z g o d n ie n ia . Tel. 
063 289 17 84.

16905wk

P E U G E O T  205  1,1, 91 r„ 
czerw ony, kpi. opon letnich, 
rad io , s tan  dobry . C ena do 
uzgodn ien ia , tel. 0605 580 
170.

I6896wk

P E U G E O T  3 0 9  D ie s e l ,  
rok prod. 1991/92, przebieg  
227000 km , kolor czerwony,
2 kom p. kó ł, R O , p ierw szy  
właściciel kobieta, stan bardzo 
dobry. C ena do uzgodnienia, 
tel. 0887 867 716.

V W  PA SSA T  1,6, 1998 r., 
granatow y m etalik, 4x a irbag , 
centralny zam ek, elektryczne 
szyby, lusterka, klim atyzacja. 
C ena do uzgodnienia, tel. 063 
288 60 47.

sprzedaż m ontaż p rzyc iem n ian ie

Konin, uL Poznańska soa (z ty łu  daewoo), te l |065| 242 29 S7 
Kościelec (przy stacji oenzynowell, te t (065) 271 68

H O N D A  A cco rd  2 .0  L S i, 
I9 9 8 r ., z ie lo n o -g ra n a to w y  
kam eleon, udokum entow any 
p rzeb ieg  90 .5 0 0 k m , k lim a , 
2 x a irb ag , c e n tra ln y  zam ek  
+ pilot, welur, w spom aganie 
kierownicy, 4 x el. szyby, el. 
lusterka, el. szyberdach, kpi 
kluczyków, zadbany, stan ide
alny. Tel. 0607 593 250.

dk

PEUGEO T 206 Quiqsilver VI 
2002 r. 2,0 HDI, 90 KM kli
matyzacja, 4 p.p, radio CD (6 
głośników; joistick, komputer), 
skórzana kierownica, dźwignia 
zm iany biegów. Przebieg 51 
tys. km, 2 kpi. kół (letnie al., 
zim ow e stalowe - nowe). Tel 
0608 8 5 1 433.

]6848„k

P E U G E O T  605 3,0 i, gaz, 
atrakcyjny w ygląd, rok 1993. 
tel. 0601 192 867. „

V W  2,4 D LTD 28, rok prod. 
1980, 3 -osobow y, sk rzyn ia  
ładunkow a 3m x2m , dopusz
czalna m asa całkow ita 3200 
kg, plus hak. Zarejestrowany 4 
m iejsca w  kraju. Tel. 0t>3 280 
51 35 ,0691  083 352. 16904wk.

V W  P O L O  C L A SSIC  1,4, 
1997 r., 2 x airbag, centralny 
zam ek, el. szyby, el. lusterka, 
w sp o m ag an ie , rad io o d tw a 
rzacz, gotow y do rejestracji. 
Tel. 0880 089 047. lOMIOwl
V W  G O L F  1 ,6  b e n z . ,  
1 9 9 6 /9 7 , 4 d rz w i, ś l iw k a  
m etalik, A BS, w spom aganie 
kierownicy. C entralny zam ek, 
kubełkow e fotele, białe zega
ry, za re jestrow any  w  kraju . 
Cena do uzgodnienia, tel. 063 
289 41 94, po godz. 16.00. 

VW  V EN TO  1,8, gaz na gw a
rancji, 1993 r., bordo metalik, 
c. z., wspomaganie kierownicy, 
auto alarm z pilotem , r.m., el. 
szyby, reg. św iateł, halogeny, 
thermotronic, stan dobry. Cena 
7200 zl. Tel. 063 288 34 84, 
0603 697 706.

LEKARSKIE

A R S  M E D I C A L
O środek S pec ja lis tycznych  

U sług  M edycznych

Świadczy usługi medyczne 
dla osób ubezpieczonych 

w NFZ w zakresie poradni:
NOWE poradnie.

- PS/CH/ATRZCZNA
- NEUROLOGICZNA
- LOGOPEDYCZNA

• dermatologicznej
• okulistycznej
• onkologicznej
• dlabetologlcznej
■ urologicznej

•  ginekologiczno-położnicze]
■ reumatologicznej

Turek, ul. Kolska 28
[budynek p. Stuska)

Rejestracja: 280-34-12 lub na miejscu

PSYCHIATRA SEKSUOLOG
Grzegorz Kolasiński, 

tel. kom. 0691 059 469
Przyjęcia: piątek od godz. 16.00 
-,Ą ledicus” Turek, ul. Łąkowa
4, tel. 278 44 40

l6O7luk

J A N  W IE S IO Ł E K
specjalista ainekolog-położnik

Przyjmuje w  ramach umowy z 
NFZ: w  poniedziałki od 14 -  
18, środy od 8 -12. Przyjęcia: 
Turek, os. Miranda 13, tel. 278 
47 83,0601 498 350. Poza tym 
przyjęciaprywatne.

Ś N IE Ż N O B IA Ł Y
U Ś M IE C H

W y b ie la n ie  z ę b ó w :
- bezpiecznie 

- bezbo leśn ie
- skutecznie 

- na zaw sze
N ajlepszy system  w yb ie 
lania zębów  w  Europie

G abinet S tom ato log iczny 
„R E N O M A ", Kalisz,

ul. Młynarska 99, tel. 062 764 48
WMJK

GABINET <as>
STOMATOLOGICZNY
lek storn. Renata Tatarczuk-Matthyaschk

Leczenie dzieci i dorosłych:
- stomatologia zachowawcza 

i estetyczna
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka stomatologiczna

wtorek, środa, piątek 
od 16.00 do 20.00 

Turek, ul. Skrzetuskiego 3 
(osiedle Zapałczane) 

dojazd od ul. Uniejowskiej 
lub Słonecznej

tel. 278 49 79 lub 0609219 662

G A B IN E T  L E K A R S K I 
specjalista chorób wewnętrznych 

lek. Med. Marcin Krupa

ECHO SERCA
z d o p p le re m

W izy ty  d o m o w e  
środa od 16.00, piątek po 
uzgodnieniu tel. 0605 658 117

Turek, ul. G orze ln iana 1 
 (Dom  Usług II p.)

5O61.DK

A M B U L A T O R IU M
STOMATOLOGICZNE

dla pacjentów z bólem
sobota, niedziela 14.00 -19.00 

Turek, ul. Skrzetuskiego 3 
(osiedle Zapałczane) 

dojazd od ul. Uniejowskiej 
lub Słonecznej 

tel. 278 49 79 lub 0609 219 662

G A B IN E T  LEK AR SKI
E lżb ie ta  W asia k -O le jn ik  
specjalista chorób dzieci

-sp ecja lista  chorób nerek
Turek, ul. H ubala 5 
(os. U niejow skie) 

tel. 063 278 15 41,0601 147 830

N O W Y  G A B IN E T
STOMATOLOGICZNY

lek. słom. 
Jarosław Dawicki

Turek, ul. Armii Krajowej 21 
tel. 278 22 39

czynne: środa w  godz. 17.00 - 20.00

1S/DK
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S N  Z O Z „ .  Nfz
P o r a d n ia  C h ir u r g ic z n a  

z  P r a c o w n ią  E n d o s k o p i i  i U S G  
le k . m e d . B o g u s ła w  M ik o w s k i

6 2 - 7 0 0  T u r e k , u l. Ł ą k o w a  3  
te l .  0 -6 3  2 8 9  2 2  6 6 ,  0 - 6 0 3  9 4 0  8 4 4  

czynny: codziennie od 8-13 i 15-18, środa od 8-14________

GABINET LEKARSKI
le k . m ed. R a d o s ła w  SK IB A

[ U W A G A ! ! !  ]

Pełny zakres usług chirurgicznych w ramach NFZ
gastroskopia, rektoskopia, USG- j. brzusznej, sutka, tarczycy, prostaty, 

kriochirurgia, elektrochirurgia, bezbolesne usuwanie żylaków odbytu, 
zmiany na skórze, biopsje, usługi ponad standardowe: 

kosmetyka chirurgiczna, korekcja twarzy preparatem restylane, 
zabiegi naczyniowe (pajączki), badanie naczyń metodą Dopplera

Relestracla i szczegółowa informacja na mieiscu lub telefonicznie 289 22 88 
-------------------------------------------------------------------------------—r

certyfikat Polskiego Towarzystwa f U | D | | | > f %  
Ultrasonograficznego

- USG z D o p p le re m  n a c zyń , ja m y  brzusznej
- skleroterapia fn ie o p e ra c y jn e  leczen ie  

m a łyc h  żylaków  i p a jączkó w  n aczyn io w yc h)
- le cze n ie  o w rzo d ze ń  ży ln yc h  p o d u d zi

Turek, ul. Gorzelniana 1 (Dom Usług, II p.)
wtorki i czwartki od 16.00 www.ieczenle.turek.pl

cnhntu nn i iz n n r in if in iu  te le fo n ic z n y m . Reiestracia: tel. 0503 044 886

MAREK BAKALARZ
specjalista ginekolog-położnik

informuje o zmianie adresu 
praktyki lekarskiej 

Turek,
ul. N iepodległości 21
pon. śr. czw. od godz. 15.30 

sobota od godz. 9.00 
Możliwość telefonicznego

uzgodnienia wizyty

te ł. 2 7 8  0 9  4 4

Ditesco

POŻYCZKI 
GOTÓWKOWE  
d la  R o ln ik ó w

powiatu tureckiego
- bez zaświadczeń o zarobkach
- szybka wyplata (1 dzień)
- od 500 zl do 3.000 zł
- możliwość załatwienia przez telefon

B iuro  reg ionalna:
63-300  P leszew , ul P oznań ska 29  
tel 7fax 062 742 00 52, kom. 0608 181 677 
czynne od pon. do pt. 12.00 -17.00 
poza godz. otwarcia tel. kom. 0608181 677

G A B IN E T  p o m o cy  p sy 
chologiczne i psychoterapii. 
Um awianie w izyt telefonicz- 
nie: 0609 611 5 6 0 , , ,^ ,

G A B IN E T  LEKARSKI
J o a n n a  K u rz a w a

-choroby dzieci
asystent O ddzia łu 

Dziecięcego WSZ w Koninie 

Turek ul. Paderewskiego 11

tel. (063)278-22-30 
tel. O 604 683 955

GABINET GINEKOLOGICZNY 
lek. g inekolog-położnik  

Barbara Struglińska
- badania USG
- sonda dopochw ow a 
Turek, ul. G orzelniana 24 
czw artek  od 15.30 i inne 
dni po u z g o d n ie n iu  te le 
fon icznym  tel. 278 40 35, 
0609 795 269

G A B IN E T  P om ocy  P sy 
c h o lo g ic z n e j:  p s y c h o te 
ra p ia  in d y w id u a ln a  i ro 
dzinna , te rap ia  następstw  
s tre su , te ra p ia  z a b u rz e ń  
dep resy jn y ch , te rap ia  z a 
burzeń  odżyw ian ia , in ter
w encja kryzysow a. 
Umawianie wizyt telefonicz
nie: 0692 969 7 25 .|6660uk

G I N E K O L O G  - z b ie g i .  
0 -6 0 8 - 2 4 1-5 0 0 .

K A R D IO L O G  d r n. m ed . 
B arbara Skolim ow ska-H eine 
przyjm uje w  Sinturze, ul. Kol
ska 19. W ykonuje echo serca 
z doplerem , holter ekg i holter 
ciśnieniowy. Zapisy telefonicz
nie: 278 53 46. ., , .

SPECJALISTA chorób skó
ry dr n. med. PIO TR CZY Ż 
- a sy s te n t K lin ik i D e rm a 
to lo g iczn e j WAM w Ł odzi 
przyjm uje w  I i III piątek w 
godz. 16.00 -  18.00, T urek 
ul. K aliska 35. Zapisy na tel. 
0601 206 040, codziennie w 
godz. 13.00 -  14.00. 672;!bo

GABINETY LEKARSKIE  
SPECJALISTA GINEKOLOG 

położnik Dorota W iesiołek
- badania USG
- sonda dopochw ow a
- krioterapia nadżerek

INTERNISTA
SPECJALISTA CHORÓB PłUC 

K rzysztof W iesiołek
- także badania USG 
przyjmują w czwartki od 15.30, w 
inne dni po uzgodnieniu na tel. 278 
47 83 lub 0695 423 767.
T urek, O siedle M iranda 13

3339/DK

SPEC JA LISTA  derm atolog 
JU STY N A  K RA UZE, przyj
m uje w  “Sinturze” , ul. Kolska 
19 we w torki w  godz. 14.00

K O M U N IK A T
d la  P a s a ż e ró w  PPKS w  Turku

Przedsiębiorstwo Państwowej Komunika
cji Samochodowej w Turku pragnie prze
prosić PASAŻERÓW korzystających z na
szych usług transportowych za opóźnienia 
w komunikacji zwykłej i pospiesznej, które 
spowodowane są trudnymi warunkami at
mosferycznymi.

Dokonamy wszelkich starań, aby takie sy
tuacje nie miały miejsca.

Dyrekcja PPKS w Turku

R E K L A M A

A JEDNAK POMAGA
...byw ałam  już u różnych  

żadnego efektu, dopiero pani 
odzyskać zdrow ie ...
O tym , że pani Jolanta rew elacyj
nie uzdraw ia w iadom o nie od dziś. 
N ieraz na długo przed je j przyjaz
dem  nie m a ju ż  w olnych m iejsc. Po 
prostu je s t skuteczna i klienci przy- 
syłająnajbardziej chorych krewnych 
i znajom ych. W ysoka efektyw ność 
uzdrow icielki zw iązana je s t z trzy
dniow ym  cyklem  zabiegów  czyli : 
przez trzy dni, dzień po dniu pracuje 
z pacjen tem . Pani T kocz  m ów i: 
“Jeśli robiłabym  jeden  zabieg 
klientow i i zostaw iłabym  go 
na ty dz ień  lub dw a, to po 
takim czasie efekt zostałby 
niemal całkow icie za
przepaszczony.
P o m o g ła  o n a  w ie lu  
o so b o m  p ro w a d z ić  
bardziej zdrow y tryb 
życia, bez cierpienia, 
często bez leków, wielu 
ludziom jej zabiegi przy
niosły ulgę.
- M a r ia n  H . z K ra p k o 

w ic  m iał hem oroidy Po 
trzech  zab ieg ach  m oże
chodzić, siedzieć, hem oro
idy się zm niejszyły. Popraw iło mu 
się też traw ienie, pozbył się zaparć. 
Jestem  bardzo szczęśliwy.
- W anda K. cierpiała od lat na bóle 
staw ów , c iężk o  je j by ło  ch odz ić  
i cokolw iek robić. Po jednej serii 
zabiegów  ból się zm niejszył. Bió-

bioterapeutów  jednak bez 
Jolanta Tk ocz pom ogła mi

te rap eu tk a  pow iedzia ła , że sch o 
rzenie trw a ju ż  ponad 30 lat, więc 
zabiegi trzeba po 6-10 tygodniach 
pow tórzyć. Po drugiej serii, bólów 
praktycznie nie ma.
- J a n  S. lat 58 m iał parę lat tem u 

zaw ał. S erce n ie raz  go b o la ło , a 
ciśnienie było w ysokie m im o leków. 
Po zabiegach, ciśnienie stopniow o 
spadało , w yniki badan ia  serca są  
dobre. “N ie wiem jak  to powiedzieć,

ale czuję, jes tem  pew ien, że z ser
cem  w szystko  dobrze . Inaczej 
żyję”- pow iedział pacjent.
- M a r ia n n a  A . cierpiała na nad
ciśnienie i w ysoki cholesterol. 
“N ie chciałam  czekać na za
w ał, o pani Joli pow iedziała 

mi sąsiadka. C iśn ien ie  po 
zab iegach  spadało , le
k a rz  się  z d z iw ił, gdy 
p o sz łam  n a  k o n tro lę . 
Poziom  cho lestero lu  i 
tró jg lice ry d ó w  też  mi 

spadł” .
-A n n a P .  m iała guzy 
piersi i m ięśniaki m a

cicy. Po kilku cyklach 
terapeutycznych, w ykonała badania, 
które wykazały, że nie ma guzów  i 
m ięśniaków.
- B ea ta  F. po zabiegach pozbyła się 
do leg liw ości zw iązanych  z ok re
sem przekw itania: potów , uderzeń 
gorąca, m igren. Popraw iła  się też

praca tarczycy.
- A n n a  Z. co roku od wiosny cierpię 
na  silną  alergie, ten okres w spom i
nam jak  koszm ar. Dałam się nam ó
wić sąsiadce na zabiegi u pani Tkocz 
i faktycznie cykl zabiegów  pom ógł 
je s tem  taka szczęś liw a , bo m ogę 
w reszcie norm alnie funkcjonow ać, 
teraz przyprow adziłam  m oją m am ę 
bo m a problem y je litow e i w ierzę, 
że je j też pom oże...
- G ra żyn a  K. mam ju ż  swój w iek, 
przez kilkanaście lat w ykonyw ałam  
pracę biurow ą, najbardziej ucierpiał 
na tym mój kręgosłup. Ból tow arzy
szący praw ie, na co dzień był nie 
do w ytrzym ania. U cisk któregoś z 
k ręg ó w  sp o w o d o w ał do d a tk o w o  
zapa len ie  nerw u  ku lszow ego . Po 
zabiegach u bioterapeutki w szystko 
m in ę ło , po bó lach  n ie  m a naw et 
śladu.
- T a d e u s z  T. m am  p ro b le m y  z 
p ro s ta tą , byłem  u lekarza jed n ak  
lekarstw a po dość długiej kuracji 
nie przynosiły  rezultatu. M yślałem , 
że tak ju ż  zostanie do końca m oje
go życia. Ż ona nam ów iła ijin ie  do 
w izy ty  u pani Jo li. Po zab iegach  
dolegliw ości ustąpiły , teraz m ogę 
norm alnie żyć, bez bólu jak  praw 
dziw y m ężczyzna.

Jo lan ta  T k o c z  przyjm uje w T u r
ku  w dn iach  19, 20 , 21 s ty cze ń  
20 06  ro ku . R e je s tra c ja  i in fo r
m a c je  w yłącznie telefon iczne od 
poniedziałku do  piątku w  godzi
nach  9 :00-14:00  pod num erem  
0 7 7 / 4 8 3  88  0 6  i 0 6 0 8  10 9  

077 i/hoh

U roczyste spotkanie opłatkow e we w torek, 10 stycznia  
zorganizow ał dla sw oich członków  i sym patyków  Polski Klub 
Ekologiczny Koło w  Turku.

Świąteczne 
spotkanie w klubie

Klub je s t pozarządow ą organi
zacją ekologiczną, k tóra wyznaczy
ła sobie m isję ratow ania i popraw y 
stanu środow iska, ochrony przyro
dy oraz godnych w arunków  życia i 
zdrow ia człowieka. C ele działania 
k lubu to m.in.: popraw a s tanu  śro 
dow iska p rzy rodn iczego  Polski, 
och rona  krajobrazu naturalnego  i 
dziedzictw a kulturow ego, kształ
tow an ie w sp o łeczeń stw ie  św ia
dom ości, że jakość życia zależy od 
racjonalnego gospodarow ania za
sobam i naturalnym i i zachow ania 
rów now agi m iędzy środow iskiem  
a rozw ojem  cyw ilizacji. C ele  te  
realizow ane są  g łów nie poprzez 
p rog ram y  edukacy jne, trafiające 
g łów nie do m łodych  ludzi. Klub 
w  ram ach  upow szechn ian ia  idei 
ochrony  środow iska w ydaje ulot
ki, w spółpracu je z sam orządam i 
i szkołam i.

U biegłotygodniow e spo tkan ie 
opłatkow e było trzecim  w historii

U czestnicy spotkania op łatkow ego w K lubie E kologicznym .

tu rk o w sk ieg o  K lubu E kologicz
nego. N ajpierw  jednak  w kościele 
N ajśw iętszego Serca Pana Jezusa  
w T u rk u  odpraw iona została m sza 
św ięta w intencji uczestników  spot
kania. Po nabożeństw ie w szyscy 
udali się dó siedziby O H P przy ul. 
Szerokiej, gdzie siedzibę znalazł 
ta k że  P o lsk i K lub E k o log iczny  
Koło w T urku . W szystkich  przy
w itał Jan  Idasiak , p rez es  k lubu . 
Z kolei ksiądz D ariusz M aćczak 
odczytał jeden  z w ierszy Jan a  Pa
wła II z 1985 roku oraz fragm ent 
ew angelii św. Ł ukasza. Po tych  
słow ach uczestn icy  spotkania , a 
w śród nich  przedstaw iciele władz 
m ia s ta  i pow ia tu , cz ło n k o w ie  i 
sym patycy k lubu , składali sob ie 
ż y c z e n ia , ła m ią c  s ię  p rzy  tym  
opłatkiem .

N astępnie w szyscy zasiedli do 
kolacji, na k tórej znalazły się po
traw y wigilijne. Po posiłku zebrani 
śpiewali kolędy. az

" i m i Z I l  W Y D A W C A : W yd a w n ic tw o  P rzegląd K o n iń s k i sp. z o.o.KNOTUKKU R ED A K TO R  N ACZELNY: A ndrzej Jarek
REDAGUJE ZESPÓŁ: A n n a Z aw ad k a  (z-ca redaktora naczelnego), 
D an ie l K ąc iak , W iesław  K lecha  (sport), Iw ona  K ujaw a,
M arta Jachimowska, A ndrzej R. Tyczyno
oraz w spółpracow nicy: Zbigniew Bartosik, Rafał Buchali, Paweł Grabara, 

Beata Grzelka, Tadeusz Rabiega

BIURO O G Ł O SZ E Ń : Turek, ul. Kolsa Szosa 3, tel. 278 53 41 
K O LPO R TA Ż: tel. 0609 415 728, 0500 017 037

R e d a k c ja
ul. Kolska Szosa 3,62-700 Tu re k  

tel. (0-63) 278 53 41 
fax (0-63) 289 18 88
e-ntail: echo turku@turek.net.pl 

www.turek.net.pl

R e d a k c ja  z a s trz e g a  sob ie  p ra w o  d o k o n y w a n ia  s k ró tó w  i p o p r a w e k  w n a d s y ła n y c h  te k s ta c h . 

M a t e r ia łó w  n ic  z a m a w ia n y c h  n ic  zwracamy. Z a  treść o g ło sze ń  i re k la m  m c o d p o w ia d a m y .

N A K Ł A D :  7 .5 0 0  egz.
DRUK; Polsko Prcsse sp. z o.o.. Oddział Prasa Poznańska. 60-175 Skorzewo k/Poznania, ul, Malwowa 15H
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BARAN
K to ś  b ę d z ie  p ró b o w a ł k o p a ć  pod
T obą do łk i. N ie  w y rz ąd z i C i w iele 
szkody, a le  sam o p o czu cie  że p su je  

n a  pew no. W  zw ią zk u  n a to m ia s t  zap o w iad a  
się  w ie le  c iep ły ch  i ro m a n ty c z n y c h  chw il. 
S am o tn y m  R ybkom  m ocniej zab ije  serce . 

BYK
W  in te r e s a c h  w s z y s tk o  z a c z n ie  
u k ła d a ć  s ię  ta k , ja k  sob ie  w y m a 
rzy łe ś . P rz y  o k az ji pom ożesz k ilk u

osobom, za co b ę d ą  Ci n iezm iern ie  w dzięczne. 
W re la c ja ch  z p a r tn e re m  w szy s tk o  z o s tan ie  
P odporządkow ane ero tyce.

BLIŹNIĘTA
N ie p rze jm u j się  za  b a rd z o  n ie p o 
w o d zen iam i. N ie k tó re  z n ich  w yol
b rzy m iasz , in n e  sa m e  się  rozw iążą.

W krótce s ta n ie s z  p rz e d  w ie lo m a m ożliw oś
ciami z a ro b ie n ia  p ien iędzy . P rz y g o tu j się  n a  
ekscy tu jące  p rzeżycia .

( JL RAK
Je sz c z e  b a rd z ie j z a a n g a ż u j s ię  w 
p rac ę , a  Tw oje n o to w a n ia  u  sze fa  
w zro sn ą . J e ś l i  n a to m ia s t  je s te ś  n ią  

znudzony, zaczn ij c z y n n ie  s z u k a ć  now ego 
zajęcia. N ie s ta w ia j p a r tn e ro w i zb y t w ygóro
w anych ż ą d a ń , bo m oże s ię  zezłościć.

LEW
W  firm ie  sp o k o jn ie , w  ty m  ty g o 
d n iu  b ęd z ie sz  czu ł się  n ie m a l ja k  
n a  u rlo p ie . P rz e d  T obą w y jątkow o 

sp rzy ja jący  o k res  d la  u lo k o w an ia  uczuć -  te n  
k toś je s t  b lisko . N ie  stó j b ie rn ie , bo n a s tę p n a
ta k a  o k az ja  m oże s ię  n ie  pow tórzyć.

J  PANNA
S am o tn e  P a n n y  m a ją  te ra z  sz an sę  

J f j F  p o zn ać  kogoś, k to  z a w ła d n ie  ich 
s p ra g n io n y m i z m y s ła m i. D z ię k i 

u czuciu  św ia t w yda  im  się  kolorow y, a  życie 
n a b ie rz e  s e n s u . R o m a n ty c z n e j a tm o s fe ry
w a rto  p o sz u k ać  w  gó rach .

W AGA
Z a n o s i  s ię  n a  p o c h w a łę  z u s t  
sz e fa . W  b a rd z o  d y p lo m a ty c z n y  
sp o só b  m o ż e sz  z a s u g e ro w a ć , że 

za s łu g u jesz  n a  podw yżkę. U po jne w eekendy, 
spędzone  w b ez tro sk ie j a tm o sfe rz e  sp ra w ią , 
ze św ia t w yda  C i się  n ie m a l bajeczny. 

SKORPION
N ie  podejm u j te r a z  ża d n y c h  w ią- 
żących  decyzji, bo m o g ą  o k azać  się  
n ie tra fn e . B ąd ź  p rzy g o to w a n y  n a  

ro żn e  n ie sp o d z ian k i. K toś w y p ro w ad z i C ię z 
rów now agi, a le  z n a jd ą  s ię  te ż  pow ody do r a 
dości. W ieczory  sp ę d za j z u k o c h a n ą  osobą.

Ą STRZELEC
S zczęśc ie  je s t  po  Tw ojej s tro n ie , 
w ięc z ła tw o śc ią  p o k o n asz  p rzec iw 
nośc i losu . O s ta tn io  o d su n ą łe ś  się  

od p a r tn e ra .  M u sisz  być w obec niego b ard z ie j 
o tw a rty  i to le rancy jny , a  n a  p ew no dojdziecie 
do p o ro zu m ien ia .

KOZIOROŻEC
N ie  b ęd z ie sz  n a rz e k a ć  n a  k łopo ty  
fin an so w e . W  f irm ie  sporo  pracy, 
a le  m iłość  u s k rz y d li  C ię do tego  

s to p n ia ,  że  w s z y s tk o  w y k o n a s z  w m ig . 
C hw ile w y p e łn io n e  e ro ty k ą , czu ło śc ią , a le  i 
ro m an ty zm e m .

WODNIK
P rz e d  T obą o k re s  sp rzy ja ją cy  rea - 

C l  lizac ji n a w e t n a jb a rd z ie j sza lo n y ch  
pom ysłów . N ie z a b ra k n ie  o k az ji do 

flir tu . J e d n a k  n ie  sp ie sz  s ię  z p o w aż n y m i 
d ek la rac jam i. W sze lk ie  cho roby  o m in ą  Cię 

d a le k a , je ś li  b ęd z ie sz  s to so w a ć  p ro f i la k 
tykę.

RYBY
S zef p rzy d z ie li Ci o d p o w ied z ia ln e  
z a d a n ie .  N a  s z c z ę ś c ie  b ę d z ie s z  
m ógł liczyć n a  pom oc p rzy jac ió ł. 

D ysponu jąc  e n e rg ią  z ła tw o śc ią  sob ie z n im  
P o ra d z isz . W  s p ra w a c h  se rc o w y c h  w ie lk i 
zw rot. P o m y śl o e w e n tu a ln y m  ślu b ie .

S t y
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Krzyżówka nr 3
L ite ry  z p ó l o z n a c z o n y c h  c y f r a m i 

o d  1 d o  10 u tw o rz ę  h a s ło . W śród  C zy 
te ln ik ó w , k tó rzy  n a d e ś lą  n a  a d re s  re 
d a k c ji:  ul. K o lska Szosa 3, 62-700 Turek 
lu b  w rz u c ą  d o  r e d a k c y jn e j skrzynki 
(d o  27 s ty c z n ia ) p o p r a w n e  ro z w ią 
z a n ia , ro z lo s o w a n y  z o s ta n ie  k u p o n  
d o  r e a liz a c ji w  A U T O M Y JN I W Ę D A  
SERWICE. N a g r o d ę  za  ro z w ią z a n ie  
k rz y ż ó w k i z n r 1 o t rz y m u je  W io le tta  
B o d eń ska  z Brudzynia. N a g r o d a  d o  
o d e b r a n ia  w  re d a k c ji.
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INFORMATOR
L...................................... ............... ........... >
Punkty pomocy medycznej
Gabinet zab iegow y:- „M edyk”, ul. 
A rm ii K rajow ej 3, czynny: pn-pt od 
8°°do 1 830, teł. 278 44 73 
P orad n ia  ogó ln a  i d z iec ięca : -  
„Medyk”,ul. Armii Krajowej 3, czynna: 
pn-pt od 800 do 18°°, tel. 278 44 73 
-  „M edicus”, ul. Łąkowa 4, czynna: 
p n -p t od 8°° do 18°°, tel. 278 44 40 
(ogólna), tel. 278 42 74 (dziecięca) 
„SA L U S” Poradnia C hirurgiczna  
z Pracow nią Endoskopii i U SG , ul. 
Ł ąkow a 3, czynna: 8°° - 13°°, 15°° - 
18°°, środa 8°° - 14°°, tel. 289 22 66 
Poradnia Psychologiczno-Pedago
giczna: ul. Kościuszki, tel. 278 50 73 
G m inna Kom isja Rozwiązywania  
Problem ów  A lkoholow ych w D o
brej, tel. 279 93 03

PUNKT PORADNICTWA 
RODZINNEGO 

u l. K o n iń sk a  2 (b u d y n e k  D om u 
D ziecka), czynny: w torek od 8 -  15, 
piątek od 8 -1 5 , pokój nr 5 oraz te le
fonicznie od poniedziałku do piątku:
278-50-52 lub 289-22-24 

CENTRUM HOSPKYJNEJ
OPIEKI PALIATYWNEJ 

„MAXMED”
O pieka 24godz./dobę, 7 dni w tygo
dniu, bezpłatnie - um ow a z N FZ, tel. 
0607405078- czynny ca łą  dobę

Pogotowia
C iep ło w n icze : ul. W yszyńsk iego  
10, tel. 278 41 78
Energetyczne: ul. C hopina, tel. 278 
44 29

Urząd Pracy
A k tu a ln e  o fe rty  p ra cy na dzień  1 3 .0 1 .2 0 0 6  r.

INFORMACJA
o handlu, usługach  

i służbie zdrow ia

94-34

1. P racow n ik  ob słu g i toreb k ark i fa łd ow ej,
m in. zaw o d o w e , m ile  w id z ian e  w zaw o d z ie  
m echanika
2. K elner, zaw odow e, staż pracy m in. 5 m ie
sięcy
3. P rzed sta w ic ie l h an d low y , m ile  w id z ian e  
w ykształcenie w yższe (preferow ane zarządzanie 
i m arketing), w ym agane praw o jazdy  kat. B, m ile 
w idziana znajom ość języka  angielskiego
4. Sprzedaw ca usług sieci E R A , średnie lub 
techniczne, znajom ość obsługi kom putera, dys
pozycyjność i kom unikatyw ność
5. K ierow nik  ds. produkcji, w yższe inżynie
ryjne, dośw iadczenie i staż pracy m ile w idziane, 
znajom ość jęz . angielskiego- w stopniu dobrym  
i ję z . francusk iego  w  stopn iu  podstaw ow ym , 
znajom ość obsługi kom putera
6. Cukiernik, zawodowe, 3 lata stażu pracy + szkoła
7. Sprzątaczka
8. F ryzjer , m in. zaw odow e, staż  p racy  m ile  
w idziany
9. K osm etyczka, szkoła kosm etyczna lub kurs 
kosm etyczny
10. Sprzedawca, min. średnie, staż mile widziany, 
znajomość kasy fiskalnej, branżajubilersko-kosme- 
tyczna. Osoby zainteresowane proszone są  o zgło
szenie się w  pok. 4 celem zapisu na Giełdę Pracy, 
która odbędzie się 18.01.2006r w Klubie Pracy.
11. Tapicer, min. zaw odow e, dośw iadczenie w 
zaw odzie
12. Pracow nik budow lany, tynkarz gipsow y,
dośw iadczen ie  w zaw odzie , obsługa  ag regatu  
tynkarskiego
13. S p ecja lista  ds. P rogram ów  w W yd zia le  
Prom ocji Z atrudnienia i Instrum entów  Rynku  
Pracy. W ięcej inform acji na stronie w w w .bip . 
pow iat.turek.pl w  zakładce A ktualności. Termin 
i m iejsce składania dokum entów  do 20.01.2006r 
do godz. 11 pod adresem  Powiatowy Urząd Pracy, 
62-700 Turek, ul. K om unalna 6, pok. 101
14. P ośred n ik  P racy  w W yd zia le  P rom ocji

N um er telefonu, pod którym  m ożna uzyskać inform acje nt. ofert pracy: 280-23-59, 280-23-
78, 280-23-81 lub 280-23-80

Z atrudnienia i Instrum entów  R ynku Pracy.
W ięcej inform acji na stronie w w w .bip .pow iat. 
turek.pl w  zakładce Aktualności. Termin i m iejsce 
składania dokum entów  do 19.01,2006r do godz. 
11 pod adresem  Pow iatow y Urząd Pracy, 62-700 
Turek, ul. K om unalna 6, pok. 101
15. Pośrednik Pracy -  Stażysta w W ydziale  
Prom ocji Zatrudnienia i Instrum entów  Rynku 
Pracy. W ięcej inform acji na stronie w w w .bip. 
pow iat.turek.pl w  zakładce A ktualności. Termin 
i m iejsce składania dokum entów  do 19.01.2006r 
do godz. 11 pod adresem  Pow iatow y U rząd Pra
cy, 62-700 Turek, ul. K om unalna 6, pok. 101
16. R eferent w  W ydziale P rom ocji Z atrud
nienia i Instrum entów  Rynku Pracy. Więcej 
inform acji na stronie w w w .bip.pow iat.turek.pl w 
zakładce A ktualności.Term in i m iejsce składania 
dokum entów  do 20 .01.2006r do godz. 11 pod 
adresem  Pow iatow y U rząd Pracy, 62-700 Turek, 
ul. K om unalna 6, pok. 101
17. M ech a n ik  p o jazd ów  sa m o ch o d o w y ch , 
zaw odow e, m in. 2 lata stażu pracy
18. Sprzedaw ca - m agazynier, średnie, w ym a
gane praw o jazdy  kat. B
19. S p rzed aw ca  m ateria łów  b u d ow lan ych , 
średnie, m ile w idziane dośw iadczenie, w ym a
gana um iejętność obsługi kom putera oraz zna
jom ość  m ateriałów  budow lanych
20. Pom oc kucharza, zaw odow e
21. K u ch arz , zaw odow e, w ym agane  praw o 
jazdy  kat. B
22. Palacz, zaw odow e, w ym agane upraw nienia 
do obsługi kotłów  o m ocy do 300 kW, praca dla 
osób z III g rupą  n iepełnospraw ności ( stopień 
lekki)
23. Stolarz, zaw odow e, praca dla osób z 111 grupą 
niepełnospraw ności (stopień lekki)
24. Sprzedaw ca, w ykształcenie średnie, praca 
dla osób niepełnospraw nych z III grupa n iepeł
nospraw ności (stopniem  lekkim ), m ile w idziana 
um iejętność obsługi kasy fiskalnej i kom putera



IPOK

Łukasz Zajdel
syn Anny i Karola 
ur.5 stycznia, godz.1.00 
waga 3630, długość 55cm

Tuliszków

Dawid Wielgosz
syn Agnieszki i Łukasza 
ur.3 stycznia, godz.19.00 
waga 3650, długość 56cm

Wiktoria Flejter
córka Marzeny i Grzegorza 
ur.6 stycznia, godz.8.35 
waga 4360, długość 57cm

Krystian Siwek
syn Małgorzaty i Marcina 
ur.4 stycznia, godz.21.00 
waga 3250, długość 53cm

Ada Koszykowska
córka Agnieszki i Krystiana 
ur.6 stycznia, godz.1.45 
waga 3940, długość 56cm

I_____________
Julia Pietrzak
córka Sylwii i Krzysztofa 
ur.4 stycznia, godz.16.20 
waga 3280, długość 52cm

Roksana Kamińska
córka Marzeny i Piotra 
ur.6 stycznia, godz.3.30 
waga 3900, długość 55cm

ANETA PODGÓRKSA z Tokar II (gm. Kawęczyn) i MARCIN WITASZCZYK z Będziecho- 
wa (gm. Kawęczyn) miłość, wierność i uczciwość małżeńską ślubowali sobie w sobotę, 7 
stycznia po godzinie 16.00 w kościele św. Andrzeja w Tokarach. Państwo Młodzi swoich 
90 gości na przyjęcie weselne zaprosili do restauracji „Centralna" w Turku. Aneta i Marcin 
są parą od czterech lat.

Forum  K o b iet z Tu liszk o w a  ju ż  w ie lo k ro tn ie  o rga n izo w ało  im prezy i za b a w y dla  
dziec i z  te re n u  g m in y . S zc ze g ó ln y  n a c isk  panie kładą na p om oc tym  d ziec iom . 
O sta tn io  zo rg a n izo w a ły  im prezę  z  M iko ła jem  d la  ok o ło  9 0  d zie c i, w  tym  rów nież  

n ie p e łn o sp ra w n yc h .

Zabaw a odbyła się  w  M iejsko- 
G m innym  O środku  K ultury w 
Tuliszkow ie, do k tó rego  dzieci 
zjechały z niem al w szystk ich  miej
scow ości w  gm inie. Tutaj na m a
łych m ieszkańców  gm iny  czekało 
w iele atrakcji i n iespodzianek. 
N ajpierw  obejrzały p rzedstaw ie
nie w w ykonaniu m ałych arty 
stów  z M-GOK, przygotow anych 
przez M ałgorzatę G rześkiew icz. 
N astępnie w  role ak torów  w cie
liły się panie z Forum , k tó re  wy
stąpiły w  inscenizacjach w ierszy 
Ju liana Tuw im a: “Lokom otyw a” i 
“R zepka”.

Na tym  jednak  nie koniec 
atrakcji, bow iem  n a  m aluchy cze
kały jeszcze szalone tańce. Na 
w zm ocnienie panie przygotow ały

Inscenizacja wiersza Tuwima czyli panie z Forum rzepkę wyrywały.

ŚLUBY
USC Brudzew : A nna Nita i M arcin Kowalewski 
USC D obra: Paulina Ignaczak i M ichał Rosiak 
USC Tuliszków : Ew elina M ikołajczyk i B artosz A dam ek,

M arzena Szulc i M aciej K ornacki
USC W ładysławów: A gnieszka Szustakow ska i Paw eł Siwiński 

Z G O N Y
USC Brudzew : Irena K aszyńska, H onorat W łodarczyk 
USC Kawęczyn: S tanisław a O w czarek 
USC Tuliszków : K azim ierz Bocian 
USC T urek : M arianna H erb ich , K azim ierz W esołow ski, 
W ładysław  W ilczyński, K azim iera D zieciątkow ska, Józef P iasecki 

USC W ładysławów: Zofia Kołodziejczak

Firma Usługowa “OMY”
-  U S Ł U G I PO G R ZEB O W E

W. P ap ie rska T u r B k
u l .  P o d u c h o w n e  1

D zieci kochają M ikołaja, bo on zaw sze ma dia nich coś m iłego.

napoje oraz fantazyjne kolorow e 
kanapki, owoce, ciasta i słodycze.

N ajw iększą jednak  niespo
dzianką był gość  w  osobie świę
tego M ikołaja. Oczywiście przy
niósł on ze sobą olbrzym i w orek 
pełen p rezentów . O bdarow ał nim i 
w szystkie dzieci. A  dzieci jak  to 
dzieci. O powiadały M ikołajowi 
zabaw ne h istorie , śpiew ały m u 
piosenki, przytulały się i tańczyły 
z nim . Po zabaw ie pełne w rażeń, 
a p rzede w szystkim  zadow olone i 
u śm iechn ięte  w róciły do sw oich 
domów.

-Ich radość pozwoliła zrozu
mieć, że takie spotkania są potrzeb
ne, a Forum  Kobiet organizowało 
i będzie je  organizować w latach 
następnych -  zapow iada Jo lan ta 
Cicha, szefowa tuliszkow skiego 

. Forum , k tó ra  jednocześn ie  dzię
kuje w szystkim  ofiarodaw com , 
dzięki k tórym  ta im preza m ogła 
się  odbyć. az

TRUMNY oraz KOMPLEKSOWA OBSŁUGA POGRZEBU  
Przewóz w kraju i poza granicami RP
Nakładka chłodnicza na trumnę (dostawa do domu żałoby)
Przewóz na terenie Turku i powiatu tureckiego - GRATIS 
Rekonstrukcja powypadkowa oraz możliwość wykonania tanatopraksji 
Profesjonalna obsługa, życzliwość i wszelka pomoc 
Płatności w dogodnym dla klienta terminie (również przelewem) 
D yżu r  c a ło d o b o w y :  tel. (063) 2 7 8  4 1  2 5 , kom. 6 0 1  8 7  1 6  9 0

S T O L T U R
J A N  i M A R IA N  M IL L E R

JSnl. 1898  n
Zakład Usług Pogrzebowych 

Turek, ul. Kolska S zosa  3 8  A 
tel. (063) 280 26 30 
kom. 0601 499 344

• kom pleksow a obsługa pogrzebu  
■ S /M l iA iŁ B  a  .  transport zwłok w kraju i zagranicą

aua • najw iększy w yb ó r w Polsce
■  a  .  ceny producenta

Służymy Państwu pomocą i opieką w tym bardzo trudnym momencie całodobowo

ZAKŁAD POGRZEBOWY ś/A
Jerzy PACHOLCZYK /  A*
Uniejów, oddział: TUREK ul. PLAC WOJSKA POLSKIEGO 10 W

Tel. 278 81 57  (w ejście od Placu S ienkiew icza)

C A Ł O D O B O W A  O B S Ł U G A  pod nr. tek: 0 6 3  2 8 8  8 5  54, 0 6 0 9  731 4 5 4

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA POGRZEBU
- TRUM NY - CHŁODNIA SOLIDNIE I TANIO
- PRZEW ÓZ ZMARŁYCH Z DOMU DO CHŁODNI o raz  TRUMIEN 

NA T E R E N IE  C A ŁEG O  POW IATU N IE O D P Ł A T N IE
- M O ŻLIW O ŚĆ PŁA TN O ŚCI P O  P O G R Z E B IE
- PR ZY  K O M PL E K SO W E J O B SŁU D ZE ZNIŻKA W  C EN IE  ... .
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